
"2024-2026 жылдарға арналған Байзақ ауданы ауылдық округтерінің бюджеттері 
туралы" Жамбыл облысы Байзақ аудандық мәслихатының 2023 жылғы 28 
желтоқсандағы № 17-2 шешіміне өзгерістер енгізу туралы

Жамбыл облысы Байзақ аудандық мәслихатының 2024 жылғы 14 шілдедегі № 28-2 
шешімі
      Жамбыл облысы Байзақ аудандық мәслихаты ШЕШІМ ҚАБЫЛДАДЫ:
      1. "2024-2026 жылдарға арналған Байзақ ауданы ауылдық округтерінің бюджеттері 
туралы" Байзақ аудандық мәслихатының 2023 жылғы 28 желтоқсандағы  № 17-2
шешіміне (нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу тізілімінде № 192631 
болып тіркелген) келесі өзгерістер енгізілсін:
       жаңа редакцияда мазмұндалсын:1 тармақ
      1-1. Жалғызтөбе ауылдық округі 2024 жылға:
      1)кірістер – 153534 мың теңге, оның ішінде:
      салықтық түсімдер – 8848 мың теңге;
      салықтық емес түсімдер – 92 мың теңге;
      негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер – 1300 мың теңге;
      трансферттер түсімі – 143294 мың теңге;
      2)шығындар – 154539 мың теңге;
      3)таза бюджеттік кредиттеу – 0 мың теңге, оның ішінде:
      бюджеттік кредиттер – 0 мың теңге;
      бюджеттік кредиттерді өтеу – 0 мың теңге;
      4)қаржы активтерімен жасалатын операциялар бойынша сальдо – 0 мың теңге, оның
ішінде:
      қаржы активтерін сатып алу – 0 мың теңге;
      мемлекеттік қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер – 0 мың теңге;
      5)бюджет тапшылығы (профициті) – -1005 мың теңге;
      6)бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) – 1005 мың теңге;
      1-2. Дихан ауылдық округі 2024 жылға:
      1)кірістер – 52611 мың теңге, оның ішінде:
      салықтық түсімдер – 16554 мың теңге;
      салықтық емес түсімдер – 92 мың теңге;
      негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер – 1900 мың теңге;
      трансферттер түсімі – 34065 мың теңге;
      2)шығындар – 52705 мың теңге;
      3)таза бюджеттік кредиттеу – 0 мың теңге, оның ішінде:



      бюджеттік кредиттер – 0 мың теңге;
      бюджеттік кредиттерді өтеу – 0 мың теңге;
      4)қаржы активтерімен жасалатын операциялар бойынша сальдо – 0 мың теңге, оның
ішінде:
      қаржы активтерін сатып алу – 0 мың теңге;
      мемлекеттік қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер – 0 мың теңге;
      5)бюджет тапшылығы (профициті) – -94 мың теңге;
      6)бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) – 94 мың теңге;
      1-3. Мырзатай ауылдық округі 2024 жылға:
      1)кірістер – 62818 мың теңге, оның ішінде:
      салықтық түсімдер – 18282 мың теңге;
      салықтық емес түсімдер – 92 мың теңге;
      негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер – 1520 мың теңге;
      трансферттер түсімі – 42924 мың теңге;
      2)шығындар – 63788 мың теңге;
      3)таза бюджеттік кредиттеу – 0 мың теңге, оның ішінде:
      бюджеттік кредиттер – 0 мың теңге;
      бюджеттік кредиттерді өтеу – 0 мың теңге;
      4)қаржы активтерімен жасалатын операциялар бойынша сальдо – 0 мың теңге, оның
ішінде:
      қаржы активтерін сатып алу – 0 мың теңге;
      мемлекеттік қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер – 0 мың теңге;
      5)бюджет тапшылығы (профициті) – -970 мың теңге;
      6)бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) – 970 мың теңге;
      1-4. Темірбек ауылдық округі 2024 жылға:
      1)кірістер – 46430 мың теңге, оның ішінде:
      салықтық түсімдер – 3866 мың теңге;
      салықтық емес түсімдер – 92 мың теңге;
      негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер – 300 мың теңге;
      трансферттер түсімі – 42172 мың теңге;
      2)шығындар – 47423 мың теңге;
      3)таза бюджеттік кредиттеу – 0 мың теңге, оның ішінде:
      бюджеттік кредиттер – 0 мың теңге;
      бюджеттік кредиттерді өтеу – 0 мың теңге;
      4)қаржы активтерімен жасалатын операциялар бойынша сальдо – 0 мың теңге, оның
ішінде:
      қаржы активтерін сатып алу – 0 мың теңге;
      мемлекеттік қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер – 0 мың теңге;
      5)бюджет тапшылығы (профициті) – -993 мың теңге;



      6)бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) – 993 мың теңге;
      1-5. Түймекент ауылдық округі 2024 жылға:
      1)кірістер – 141521 мың теңге, оның ішінде:
      салықтық түсімдер – 34773 мың теңге;
      салықтық емес түсімдер - 184 мың теңге;
      негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер – 7000 мың теңге;
      трансферттер түсімі – 99564 мың теңге;
      2)шығындар – 142095 мың теңге;
      3)таза бюджеттік кредиттеу – 0 мың теңге, оның ішінде:
      бюджеттік кредиттер – 0 мың теңге;
      бюджеттік кредиттерді өтеу – 0 мың теңге;
      4)қаржы активтерімен жасалатын операциялар бойынша сальдо – 0 мың теңге, оның
ішінде:
      қаржы активтерін сатып алу – 0 мың теңге;
      мемлекеттік қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер – 0 мың теңге;
      5)бюджет тапшылығы (профициті) – -574 мың теңге;
      6)бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) – 574 мың теңге;
      1-6. Жаңатұрмыс ауылдық округі 2024 жылға:
      1)кірістер – 60410 мың теңге, оның ішінде:
      салықтық түсімдер – 10411 мың теңге;
      салықтық емес түсімдер – 92 мың теңге;
      негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер – 600 мың теңге;
      трансферттер түсімі – 49307 мың теңге;
      2)шығындар – 60710 мың теңге;
      3)таза бюджеттік кредиттеу – 0 мың теңге, оның ішінде:
      бюджеттік кредиттер – 0 мың теңге;
      бюджеттік кредиттерді өтеу – 0 мың теңге;
      4)қаржы активтерімен жасалатын операциялар бойынша сальдо – 0 мың теңге, оның
ішінде:
      қаржы активтерін сатып алу – 0 мың теңге;
      мемлекеттік қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер – 0 мың теңге;
      5)бюджет тапшылығы (профициті) – -300 мың теңге;
      6)бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) – 300 мың теңге;
      1-7. Көктал ауылдық округі 2024 жылға:
      1)кірістер – 58685 мың теңге, оның ішінде:
      салықтық түсімдер – 20393 мың теңге;
      салықтық емес түсімдер – 92 мың теңге;
      негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер – 2000 мың теңге;
      трансферттер түсімі – 36200 мың теңге;



      2)шығындар – 60414 мың теңге;
      3)таза бюджеттік кредиттеу – 0 мың теңге, оның ішінде:
      бюджеттік кредиттер – 0 мың теңге;
      бюджеттік кредиттерді өтеу – 0 мың теңге;
      4)қаржы активтерімен жасалатын операциялар бойынша сальдо – 0 мың теңге, оның
ішінде:
      қаржы активтерін сатып алу – 0 мың теңге;
      мемлекеттік қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер – 0 мың теңге;
      5)бюджет тапшылығы (профициті) – -1729 мың теңге;
      6)бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) – 1729 мың теңге;
      1-8. Ынтымақ ауылдық округі 2024 жылға:
      1)кірістер – 135389 мың теңге, оның ішінде:
      салықтық түсімдер – 7082 мың теңге;
      салықтық емес түсімдер – 92 мың теңге;
      негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер – 200 мың теңге;
      трансферттер түсімі – 128015 мың теңге;
      2)шығындар – 135766 мың теңге;
      3)таза бюджеттік кредиттеу – 0 мың теңге, оның ішінде:
      бюджеттік кредиттер – 0 мың теңге;
      бюджеттік кредиттерді өтеу – 0 мың теңге;
      4)қаржы активтерімен жасалатын операциялар бойынша сальдо – 0 мың теңге, оның
ішінде:
      қаржы активтерін сатып алу – 0 мың теңге;
      мемлекеттік қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер – 0 мың теңге;
      5)бюджет тапшылығы (профициті) – -377 мың теңге;
      6)бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) – 377 мың теңге;
      1-9. Суханбаев ауылдық округі 2024 жылға:
      1)кірістер – 83281 мың теңге, оның ішінде:
      салықтық түсімдер – 10193 мың теңге;
      салықтық емес түсімдер – 92 мың теңге;
      негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер – 334 мың теңге;
      трансферттер түсімі – 72662 мың теңге;
      2)шығындар – 83357 мың теңге;
      3)таза бюджеттік кредиттеу – 0 мың теңге, оның ішінде:
      бюджеттік кредиттер – 0 мың теңге;
      бюджеттік кредиттерді өтеу – 0 мың теңге;
      4)қаржы активтерімен жасалатын операциялар бойынша сальдо – 0 мың теңге, оның
ішінде:
      қаржы активтерін сатып алу – 0 мың теңге;



      мемлекеттік қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер – 0 мың теңге;
      5)бюджет тапшылығы (профициті) – -76 мың теңге;
      6)бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) – 76 мың теңге;
      1-10. Қостөбе ауылдық округі 2024 жылға:
      1)кірістер – 83664 мың теңге, оның ішінде:
      салықтық түсімдер – 32596 мың теңге;
      салықтық емес түсімдер – 256 мың теңге;
      негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер – 4800 мың теңге;
      трансферттер түсімі – 46012 мың теңге;
      2)шығындар – 84716 мың теңге;
      3)таза бюджеттік кредиттеу – 0 мың теңге, оның ішінде:
      бюджеттік кредиттер – 0 мың теңге;
      бюджеттік кредиттерді өтеу – 0 мың теңге;
      4)қаржы активтерімен жасалатын операциялар бойынша сальдо – 0 мың теңге, оның
ішінде:
      қаржы активтерін сатып алу – 0 мың теңге;
      мемлекеттік қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер – 0 мың теңге;
      5)бюджет тапшылығы (профициті) – -1052 мың теңге;
      6)бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) – 1052 мың теңге;
      1-11. Бурыл ауылдық округі 2024 жылға:
      1)кірістер – 135402 мың теңге, оның ішінде:
      салықтық түсімдер – 63215 мың теңге;
      салықтық емес түсімдер – 184 мың теңге;
      негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер – 4000 мың теңге;
      трансферттер түсімі – 68003 мың теңге;
      2)шығындар – 138120 мың теңге;
      3)таза бюджеттік кредиттеу – 0 мың теңге, оның ішінде:
      бюджеттік кредиттер – 0 мың теңге;
      бюджеттік кредиттерді өтеу – 0 мың теңге;
      4)қаржы активтерімен жасалатын операциялар бойынша сальдо – 0 мың теңге, оның
ішінде:
      қаржы активтерін сатып алу – 0 мың теңге;
      мемлекеттік қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер – 0 мың теңге;
      5)бюджет тапшылығы (профициті) – -2718 мың теңге;
      6)бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) – 2718 мың теңге;
      1-12. Көптерек ауылдық округі 2024 жылға:
      1)кірістер – 399352 мың теңге, оның ішінде:
      салықтық түсімдер – 9343 мың теңге;
      салықтық емес түсімдер – 92 мың теңге;



      негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер – 2529 мың теңге;
      трансферттер түсімі – 387388 мың теңге;
      2)шығындар – 399614 мың теңге;
      3)таза бюджеттік кредиттеу – 0 мың теңге, оның ішінде:
      бюджеттік кредиттер – 0 мың теңге;
      бюджеттік кредиттерді өтеу – 0 мың теңге;
      4)қаржы активтерімен жасалатын операциялар бойынша сальдо – 0 мың теңге, оның
ішінде:
      қаржы активтерін сатып алу – 0 мың теңге;
      мемлекеттік қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер – 0 мың теңге;
      5)бюджет тапшылығы (профициті) – -262 мың теңге;
      6)бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) – 262 мың теңге;
      1-13. Үлгілі ауылдық округі 2024 жылға:
      1)кірістер – 103181 мың теңге, оның ішінде:
      салықтық түсімдер – 10719 мың теңге;
      салықтық емес түсімдер – 92 мың теңге;
      негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер – 800 мың теңге;
      трансферттер түсімі – 91570 мың теңге;
      2)шығындар – 103269 мың теңге;
      3)таза бюджеттік кредиттеу – 0 мың теңге, оның ішінде:
      бюджеттік кредиттер – 0 мың теңге;
      бюджеттік кредиттерді өтеу – 0 мың теңге;
      4)қаржы активтерімен жасалатын операциялар бойынша сальдо – 0 мың теңге, оның
ішінде:
      қаржы активтерін сатып алу – 0 мың теңге;
      мемлекеттік қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер – 0 мың теңге;
      5)бюджет тапшылығы (профициті) – -88 мың теңге;
      6)бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) – 88 мың теңге;
      1-14. Сарыкемер ауылдық округі 2024 жылға:
      1)кірістер – 246604 мың теңге, оның ішінде:
      салықтық түсімдер – 177057 мың теңге;
      салықтық емес түсімдер – 563 мың теңге;
      негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер – 8178 мың теңге;
      трансферттер түсімі – 60806 мың теңге;
      2)шығындар – 250336 мың теңге;
      3)таза бюджеттік кредиттеу – 0 мың теңге, оның ішінде:
      бюджеттік кредиттер – 0 мың теңге;
      бюджеттік кредиттерді өтеу – 0 мың теңге;



      4)қаржы активтерімен жасалатын операциялар бойынша сальдо – 0 мың теңге, оның
ішінде:
      қаржы активтерін сатып алу – 0 мың теңге;
      мемлекеттік қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер – 0 мың теңге;
      5)бюджет тапшылығы (профициті) – -3732 мың теңге;
      6)бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) – 3732 мың теңге;
      1-15. Қызыл жұлдыз ауылдық округі 2024 жылға:
      1)кірістер – 222815 мың теңге, оның ішінде:
      салықтық түсімдер – 20146 мың теңге;
      салықтық емес түсімдер – 184 мың теңге;
      негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер – 2898 мың теңге;
      трансферттер түсімі – 199587 мың теңге;
      2)шығындар – 223503 мың теңге;
      3)таза бюджеттік кредиттеу – 0 мың теңге, оның ішінде:
      бюджеттік кредиттер – 0 мың теңге;
      бюджеттік кредиттерді өтеу – 0 мың теңге;
      4)қаржы активтерімен жасалатын операциялар бойынша сальдо – 0 мың теңге, оның
ішінде:
      қаржы активтерін сатып алу – 0 мың теңге;
      мемлекеттік қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер – 0 мың теңге;
      5)бюджет тапшылығы (профициті) – -688 мың теңге;
      6)бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) – 688 мың теңге;
      1-16. Ботамойнақ ауылдық округі 2024 жылға:
      1)кірістер – 377027 мың теңге, оның ішінде:
      салықтық түсімдер – 38765 мың теңге;
      салықтық емес түсімдер – 184 мың теңге;
      негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер – 2000 мың теңге;
      трансферттер түсімі – 336078 мың теңге;
      2)шығындар – 378979 мың теңге;
      3)таза бюджеттік кредиттеу – 0 мың теңге, оның ішінде:
      бюджеттік кредиттер – 0 мың теңге;
      бюджеттік кредиттерді өтеу – 0 мың теңге;
      4)қаржы активтерімен жасалатын операциялар бойынша сальдо – 0 мың теңге, оның
ішінде:
      қаржы активтерін сатып алу – 0 мың теңге;
      мемлекеттік қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер – 0 мың теңге;
      5)бюджет тапшылығы (профициті) – -1952 мың теңге;
      6)бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) – 1952 мың теңге;
      1-17. Бәйтерек ауылдық округі 2024 жылға:



      1)кірістер – 136425 мың теңге, оның ішінде:
      салықтық түсімдер – 11514 мың теңге;
      салықтық емес түсімдер – 138 мың теңге;
      негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер – 200 мың теңге;
      трансферттер түсімі – 124573 мың теңге;
      2)шығындар – 137149 мың теңге;
      3)таза бюджеттік кредиттеу – 0 мың теңге, оның ішінде:
      бюджеттік кредиттер – 0 мың теңге;
      бюджеттік кредиттерді өтеу – 0 мың теңге;
      4)қаржы активтерімен жасалатын операциялар бойынша сальдо – 0 мың теңге, оның
ішінде:
      қаржы активтерін сатып алу – 0 мың теңге;
      мемлекеттік қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер – 0 мың теңге;
      5)бюджет тапшылығы (профициті) – -724 мың теңге;
      6)бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) – 724 мың теңге;
      1-18. Сазтерек ауылдық округі 2024 жылға:
      1)кірістер – 48829 мың теңге, оның ішінде:
      салықтық түсімдер – 8756 мың теңге;
      салықтық емес түсімдер – 92 мың теңге;
      негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер – 650 мың теңге;
      трансферттер түсімі – 39331 мың теңге;
      2)шығындар – 49404 мың теңге;
      3)таза бюджеттік кредиттеу – 0 мың теңге, оның ішінде:
      бюджеттік кредиттер – 0 мың теңге;
      бюджеттік кредиттерді өтеу – 0 мың теңге;
      4)қаржы активтерімен жасалатын операциялар бойынша сальдо – 0 мың теңге, оның
ішінде:
      қаржы активтерін сатып алу – 0 мың теңге;
      мемлекеттік қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер – 0 мың теңге;
      5)бюджет тапшылығы (профициті) – -575 мың теңге;
      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) – 575 мың теңге."
      көрсетілген шешімнің  осы шешімнің  сәйкес жаңа 1 қосымшасы қосымшасына
редакцияда мазмұндалсын.
      2. Осы шешім 2024 жылдың 1 қаңтарынан бастап қолданысқа енгізіледі.
      Байзақ аудандық мәслихат төрағасы Б. Ақбаев

 Байзақ аудандық мәслихатының
 2024 жылғы 15 шілдедегі
 №28-2 шешіміне қосымша
 Байзақ аудандық мәслихатының
 2023 жылғы 28 желтоқсандағы



 № 17-2 шешіміне 1 қосымша

2024 жылға арналған Байзақ ауданы ауылдық округтер бюджеті

Санаты
Атауы

Сомасы (мың теңге)Сыныбы

Ішкі сыныбы

I. КІРІСТЕР 2547978

1 Салықтық түсімдер 502513

01 Табыс салығы 122573

2 Жеке табыс салығы 122573

04
Меншiкке  
салынатын 
салықтар

378767

1 Мүлiкке салынатын 
салықтар

9903

3 Жер салығы 2226

4 Көлiк құралдарына 
салынатын салық

337588

5 Бірыңғай жер 
салығы

29050

05

Тауарларға, 
жұмыстарға және 
қызметтерге 
салынатын iшкi 
салықтар

1173

3

Табиғи және басқа 
да ресурстарды 
пайдаланғаны үшiн 
түсетiн түсiмдер

266

4

Кәсiпкерлiк және 
кәсiби қызметтi 
жүргiзгенi үшiн 
алынатын алымдар

907

2 Салықтық емес 
түсiмдер

2705

01
Мемлекеттік 
меншіктен түсетін 
кірістер

118

5

Мемлекет  
меншігіндегі 
мүлікті жалға 
беруден түсетін 
кірістер

118

Мемлекеттік 
бюджеттен 
қаржыландырылаты
н, сондай-ақ 
Қазақстан 



04

Республикасы 
Ұлттық Банкінің 
бюджетінен (
шығыстар  
сметасынан) 
қамтылатын және 
қаржыландырылаты
н мемлекеттік 
мекемелер салатын 
айыппұлдар, 
өсімпұлдар, 
санкциялар, өндіріп 
алулар

2587

1

Мұнай секторы 
ұйымдарынан және 
Жәбірленушілерге 
өтемақы қорына 
түсетін түсімдерді 
қоспағанда, 
мемлекеттік 
бюджеттен 
қаржыландырылаты
н, сондай-ақ 
Қазақстан 
Республикасы 
Ұлттық Банкінің 
бюджетінен (
шығыстар  
сметасынан) 
қамтылатын және 
қаржыландырылаты
н мемлекеттік 
мекемелер салатын 
айыппұлдар, 
өсімпұлдар, 
санкциялар, өндіріп 
алулар

2587

3
Негізгі капиталды 
сатудан түсетін 
түсімдер

41209

03
Жердi және 
материалдық емес 
активтердi сату

41209

1 Жерді сату 41209

4 Трансферттердің 
түсімдері

2001551

02

Мемлекеттiк 
басқарудың жоғары 
т ұ р ғ а н  
органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

2001551



3

Аудандардың (
облыстық маңызы 
бар қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

2001551

Функционалдық топ

Сомасы (мың теңге)Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

ІІ. ШЫҒЫНДАР 2565887

01
Жалпы сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

975 156

124

Аудандық маңызы 
бар қала, ауыл, кент
, ауылдық округ 
әкімінің аппараты

975 156

001

Аудандық маңызы 
бар қала, ауыл, кент
, ауылдық округ 
әкімінің қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндег і  
қызметтер

855 094

022
Мемлекеттік 
органның күрделі 
шығыстары

120 062

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық 
шаруашылық

429 516

124

Аудандық маңызы 
бар қала, ауыл, кент
, ауылдық округ 
әкімінің аппараты

429 516

008
Елді мекендердегі 
көшелерді  
жарықтандыру

201 889

009
Елді мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

32 628

011
Елді мекендерді 
абаттандыру мен 
көгалдандыру

194 999

12
Көлiк және 
коммуникация

94 900

124

Аудандық маңызы 
бар қала, ауыл, кент
, ауылдық округ 
әкімінің аппараты

94 900



013

Аудандық маңызы 
бар қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарының жұмыс
істеуін қамтамасыз 
ету

77 762

045

Аудандық маңызы 
бар қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарын күрделі 
және орташа 
жөндеу

17 138

13 Басқалар 1066301

124

Аудандық маңызы 
бар қала, ауыл, кент
, ауылдық округ 
әкімінің аппараты

1066301

057

"Ауыл-Ел бесігі" 
жобасы шеңберінде 
ауылдық елді 
мекендердегі 
әлеуметтік және 
инженерлік 
инфрақұрылым 
б о й ы н ш а  
іс-шараларды іске 
асыру

1066301

15 Трансферттер 14

124

Аудандық маңызы 
бар қала, ауыл, кент
, ауылдық округ 
әкімінің аппараты

14

048

Пайдаланылмаған (
т о л ы қ  
пайдаланылмаған) 
нысаналы 
трансферттерді 
қайтару

14

І І І .  Т А З А  
БЮДЖЕТТІК 
КРЕДИТ БЕРУ

0

ІV. ҚАРЖЫ 
АКТИВТЕРІМЕН 
ЖАСАЛАТЫН 
ОПЕРАЦИЯЛАР 0



БОЙЫНША 
САЛЬДО

V. БЮДЖЕТ 
ТАПШЫЛЫҒЫ (
профициті)

-17909

VІ. БЮДЖЕТ 
ТАПШЫЛЫҒЫН 
ҚАРЖЫЛАНДЫРУ
(профицитін 
пайдалану)

17909

Санаты

Сыныбы

Кіші сыныбы 

Атауы 

7 Қарыздар түсімі 0

01 Мемлекеттік ішкі қарыздар 0

2 Қарыз алу келісім шарттары 0

8 Бюджет қаражатының 
пайдаланылатын қалдықтары

17909

01 Бюджет қаражаты қалдықтары 17909

1
Бюджет қаражатының бос 
қалдықтары

17909

 Байзақ аудандық мәслихатының
 2023 жылғы 28 желтоқсандағы
 № 17-2 шешіміне 1-1 қосымша

2024 жылға арналған Жалғызтөбе ауылдық округі әкімі аппаратының бюджеті

Санаты
Атауы

Сомасы (мың теңге)Сыныбы

Ішкі сыныбы

I. КІРІСТЕР 153534

1 Салықтық түсімдер 8848

01 Табыс салығы 1250

2 Жеке табыс салығы 1250

04
Меншiкке  
салынатын 
салықтар

7598

1 Мүлiкке салынатын 
салықтар

369

3 Жер салығы 5

4
Көлiк құралдарына 
салынатын салық

7116

5 Бірыңғай жер 
салығы

108



2 Салықтық емес 
түсiмдер

92

04

Мемлекеттік 
бюджеттен 
қаржыландырылаты
н, сондай-ақ 
Қазақстан 
Республикасы 
Ұлттық Банкінің 
бюджетінен (
шығыстар  
сметасынан) 
қамтылатын және 
қаржыландырылаты
н мемлекеттік 
мекемелер салатын 
айыппұлдар, 
өсімпұлдар, 
санкциялар, өндіріп 
алулар

92

1

Мұнай секторы 
ұйымдарынан және 
Жәбірленушілерге 
өтемақы қорына 
түсетін түсімдерді 
қоспағанда, 
мемлекеттік 
бюджеттен 
қаржыландырылаты
н, сондай-ақ 
Қазақстан 
Республикасы 
Ұлттық Банкінің 
бюджетінен (
шығыстар  
сметасынан) 
қамтылатын және 
қаржыландырылаты
н мемлекеттік 
мекемелер салатын 
айыппұлдар, 
өсімпұлдар, 
санкциялар, өндіріп 
алулар

92

3
Негізгі капиталды 
сатудан түсетін 
түсімдер

1300

03
Жердi және 
материалдық емес 
активтердi сату

1300

1 Жерді сату 1300



4 Трансферттердің 
түсімдері

143294

02

Мемлекеттiк 
басқарудың жоғары 
т ұ р ғ а н  
органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

143294

3

Аудандардың (
облыстық маңызы 
бар қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

143294

Функционалдық топ

Сомасы (мың теңге)Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

ІІ.ШЫҒЫНДАР 154 539

01
Жалпы сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

56 036

124

Аудандық маңызы 
бар қала, ауыл, кент
, ауылдық округ 
әкімінің аппараты

56 036

001

Аудандық маңызы 
бар қала, ауыл, кент
, ауылдық округ 
әкімінің қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндег і  
қызметтер

42 068

022
Мемлекеттік 
органның күрделі 
шығыстары

13 968

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық 
шаруашылық

5 575

124

Аудандық маңызы 
бар қала, ауыл, кент
, ауылдық округ 
әкімінің аппараты

5 575

008
Елді мекендердегі 
көшелерді  
жарықтандыру

3 855

009
Елді мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

200



011 Елді мекендерді 
абаттандыру мен 
көгалдандыру

1 520

12 Көлiк және 
коммуникация

1 104

124

Аудандық маңызы 
бар қала, ауыл, кент
, ауылдық округ 
әкімінің аппараты

1 104

013

Аудандық маңызы 
бар қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарының жұмыс
істеуін қамтамасыз 
ету

1 104

13 Басқалар 91 822

124

Аудандық маңызы 
бар қала, ауыл, кент
, ауылдық округ 
әкімінің аппараты

91 822

057

"Ауыл-Ел бесігі" 
жобасы шеңберінде 
ауылдық елді 
мекендердегі 
әлеуметтік және 
инженерлік 
инфрақұрылым 
б о й ы н ш а  
іс-шараларды іске 
асыру

91 822

15 Трансферттер 2

124

Аудандық маңызы 
бар қала, ауыл, кент
, ауылдық округ 
әкімінің аппараты

2

048

Пайдаланылмаған (
т о л ы қ  
пайдаланылмаған) 
нысаналы 
трансферттерді 
қайтару

2

І І І .  Т А З А  
БЮДЖЕТТІК 
КРЕДИТ БЕРУ

0

ІV. ҚАРЖЫ 
АКТИВТЕРІМЕН 
ЖАСАЛАТЫН 
ОПЕРАЦИЯЛАР 0



БОЙЫНША 
САЛЬДО

V. БЮДЖЕТ 
ТАПШЫЛЫҒЫ (
профициті)

-1005

VІ. БЮДЖЕТ 
ТАПШЫЛЫҒЫН 
ҚАРЖЫЛАНДЫРУ
(профицитін 
пайдалану)

1005

Санаты

Сыныбы

Кіші сыныбы 

Атауы 

7 Қарыздар түсімі 0

01 Мемлекеттік ішкі 
қарыздар

0

2 Қарыз алу келісім 
шарттары

0

8

Б ю д ж е т  
қаражатының 
пайдаланылатын 
қалдықтары

1005

01 Бюджет қаражаты 
қалдықтары

1005

1
Б ю д ж е т  
қаражатының бос 
қалдықтары

1005

 Байзақ аудандық мәслихатының
 2023 жылғы 28 желтоқсандағы
 № 17-2 шешіміне 1-2 қосымша

2024 жылға арналған Дихан ауылдық округі әкімі аппаратының бюджеті

Санаты
Атауы

Сомасы (мың теңге)Сыныбы

Ішкі сыныбы

I. КІРІСТЕР 52611

1 Салықтық түсімдер 16554

01 Табыс салығы 4800

2 Жеке табыс салығы 4800

04
Меншiкке  
салынатын 
салықтар

11754

1 Мүлiкке салынатын 
салықтар

476



3 Жер салығы 18

4
Көлiк құралдарына 
салынатын салық

9000

5 Бірыңғай жер 
салығы

2260

2 Салықтық емес 
түсiмдер

92

04

Мемлекеттік 
бюджеттен 
қаржыландырылаты
н, сондай-ақ 
Қазақстан 
Республикасы 
Ұлттық Банкінің 
бюджетінен (
шығыстар  
сметасынан) 
қамтылатын және 
қаржыландырылаты
н мемлекеттік 
мекемелер салатын 
айыппұлдар, 
өсімпұлдар, 
санкциялар, өндіріп 
алулар

92

1

Мұнай секторы 
ұйымдарынан және 
Жәбірленушілерге 
өтемақы қорына 
түсетін түсімдерді 
қоспағанда, 
мемлекеттік 
бюджеттен 
қаржыландырылаты
н, сондай-ақ 
Қазақстан 
Республикасы 
Ұлттық Банкінің 
бюджетінен (
шығыстар  
сметасынан) 
қамтылатын және 
қаржыландырылаты
н мемлекеттік 
мекемелер салатын 
айыппұлдар, 
өсімпұлдар, 
санкциялар, өндіріп 
алулар

92

3
Негізгі капиталды 
сатудан түсетін 
түсімдер

1900



03 Жердi және 
материалдық емес 
активтердi сату

1900

1 Жерді сату 1900

4
Трансферттердің 
түсімдері

34065

02

Мемлекеттiк 
басқарудың жоғары 
т ұ р ғ а н  
органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

34065

3

Аудандардың (
облыстық маңызы 
бар қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

34065

Функционалдық топ

Сомасы (мың теңге)Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

ІІ.ШЫҒЫНДАР 52 705

01
Жалпы сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

38 505

124

Аудандық маңызы 
бар қала, ауыл, кент
, ауылдық округ 
әкімінің аппараты

38 505

001

Аудандық маңызы 
бар қала, ауыл, кент
, ауылдық округ 
әкімінің қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндег і  
қызметтер

37 986

022
Мемлекеттік 
органның күрделі 
шығыстары

519

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық 
шаруашылық

12 837

124

Аудандық маңызы 
бар қала, ауыл, кент
, ауылдық округ 
әкімінің аппараты

12 837

008
Елді мекендердегі 
көшелерді  
жарықтандыру

2 448



009
Елді мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

1 869

011
Елді мекендерді 
абаттандыру мен 
көгалдандыру

8 520

12 Көлiк және 
коммуникация

1 363

124

Аудандық маңызы 
бар қала, ауыл, кент
, ауылдық округ 
әкімінің аппараты

1 363

013

Аудандық маңызы 
бар қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарының жұмыс
істеуін қамтамасыз 
ету

1 363

І І І .  Т А З А  
БЮДЖЕТТІК 
КРЕДИТ БЕРУ

0

ІV. ҚАРЖЫ 
АКТИВТЕРІМЕН 
ЖАСАЛАТЫН 
ОПЕРАЦИЯЛАР 
БОЙЫНША 
САЛЬДО

0

V. БЮДЖЕТ 
ТАПШЫЛЫҒЫ (
профициті)

-94

VІ. БЮДЖЕТ 
ТАПШЫЛЫҒЫН 
ҚАРЖЫЛАНДЫРУ
(профицитін 
пайдалану)

94

Санаты

Сыныбы

Кіші сыныбы 

Атауы 

7 Қарыздар түсімі 0

01 Мемлекеттік ішкі 
қарыздар

0

2
Қарыз алу келісім 
шарттары

0



8
Б ю д ж е т  
қаражатының 
пайдаланылатын 
қалдықтары

94

01
Бюджет қаражаты 
қалдықтары

94

1
Б ю д ж е т  
қаражатының бос 
қалдықтары

94

 Байзақ аудандық мәслихатының
 2023 жылғы 28 желтоқсандағы
 № 17-2 шешіміне 1-3 қосымша

2024 жылға арналған Мырзатай ауылдық округі әкімі аппаратының бюджеті

Санаты
Атауы

Сомасы (мың теңге)Сыныбы

Ішкі сыныбы

I. КІРІСТЕР 62818

1 Салықтық түсімдер 18282

01 Табыс салығы 4207

2 Жеке табыс салығы 4207

04
Меншiкке  
салынатын 
салықтар

14051

1 Мүлiкке салынатын 
салықтар

533

3 Жер салығы 80

4 Көлiк құралдарына 
салынатын салық

12785

5 Бірыңғай жер 
салығы

653

05

Тауарларға, 
жұмыстарға және 
қызметтерге 
салынатын iшкi 
салықтар

24

3

Табиғи және басқа 
да ресурстарды 
пайдаланғаны үшiн 
түсетiн түсiмдер

24

2 Салықтық емес 
түсiмдер

92

Мемлекеттік 
бюджеттен 
қаржыландырылаты
н, сондай-ақ 
Қазақстан 



04

Республикасы 
Ұлттық Банкінің 
бюджетінен (
шығыстар  
сметасынан) 
қамтылатын және 
қаржыландырылаты
н мемлекеттік 
мекемелер салатын 
айыппұлдар, 
өсімпұлдар, 
санкциялар, өндіріп 
алулар

92

1

Мұнай секторы 
ұйымдарынан және 
Жәбірленушілерге 
өтемақы қорына 
түсетін түсімдерді 
қоспағанда, 
мемлекеттік 
бюджеттен 
қаржыландырылаты
н, сондай-ақ 
Қазақстан 
Республикасы 
Ұлттық Банкінің 
бюджетінен (
шығыстар  
сметасынан) 
қамтылатын және 
қаржыландырылаты
н мемлекеттік 
мекемелер салатын 
айыппұлдар, 
өсімпұлдар, 
санкциялар, өндіріп 
алулар

92

3
Негізгі капиталды 
сатудан түсетін 
түсімдер

1520

03
Жердi және 
материалдық емес 
активтердi сату

1520

1 Жерді сату 1520

4 Трансферттердің 
түсімдері

42924

02

Мемлекеттiк 
басқарудың жоғары 
т ұ р ғ а н  
органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

42924



3

Аудандардың (
облыстық маңызы 
бар қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

42924

Функционалдық топ

Сомасы (мың теңге)Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

ІІ.ШЫҒЫНДАР 63 788

01
Жалпы сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

44 781

124

Аудандық маңызы 
бар қала, ауыл, кент
, ауылдық округ 
әкімінің аппараты

44 781

001

Аудандық маңызы 
бар қала, ауыл, кент
, ауылдық округ 
әкімінің қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндег і  
қызметтер

36 655

022
Мемлекеттік 
органның күрделі 
шығыстары

8 126

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық 
шаруашылық

18 101

124

Аудандық маңызы 
бар қала, ауыл, кент
, ауылдық округ 
әкімінің аппараты

18 101

008
Елді мекендердегі 
көшелерді  
жарықтандыру

6 006

009
Елді мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

788

011
Елді мекендерді 
абаттандыру мен 
көгалдандыру

11 307

12
Көлiк және 
коммуникация

905

124

Аудандық маңызы 
бар қала, ауыл, кент
, ауылдық округ 
әкімінің аппараты

905



013

Аудандық маңызы 
бар қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарының жұмыс
істеуін қамтамасыз 
ету

905

15 Трансферттер 1

124

Аудандық маңызы 
бар қала, ауыл, кент
, ауылдық округ 
әкімінің аппараты

1

048

Пайдаланылмаған (
т о л ы қ  
пайдаланылмаған) 
нысаналы 
трансферттерді 
қайтару

1

І І І .  Т А З А  
БЮДЖЕТТІК 
КРЕДИТ БЕРУ

0

ІV. ҚАРЖЫ 
АКТИВТЕРІМЕН 
ЖАСАЛАТЫН 
ОПЕРАЦИЯЛАР 
БОЙЫНША 
САЛЬДО

0

V. БЮДЖЕТ 
ТАПШЫЛЫҒЫ (
профициті)

-970

VІ. БЮДЖЕТ 
ТАПШЫЛЫҒЫН 
ҚАРЖЫЛАНДЫРУ
(профицитін 
пайдалану)

970

Санаты

Сыныбы

Кіші сыныбы 

Атауы 

7 Қарыздар түсімі 0

01 Мемлекеттік ішкі 
қарыздар

0

2 Қарыз алу келісім 
шарттары

0

Б ю д ж е т  
қаражатының 



8 пайдаланылатын 
қалдықтары

970

01
Бюджет қаражаты 
қалдықтары

970

1
Б ю д ж е т  
қаражатының бос 
қалдықтары

970

 Байзақ аудандық мәслихатының
 2023 жылғы 28 желтоқсандағы
 № 17-2 шешіміне 1-4 қосымша

2024 жылға арналған Темірбек ауылдық округі әкімі аппаратының бюджеті

Санаты
Атауы

Сомасы (мың теңге)Сыныбы

Ішкі сыныбы

I. КІРІСТЕР 46430

1 Салықтық түсімдер 3866

01 Табыс салығы 530

2 Жеке табыс салығы 530

04
Меншiкке  
салынатын 
салықтар

3336

1
Мүлiкке салынатын 
салықтар

96

3 Жер салығы 5

4 Көлiк құралдарына 
салынатын салық

3200

5 Бірыңғай жер 
салығы

35

2 Салықтық емес 
түсiмдер

92

04

Мемлекеттік 
бюджеттен 
қаржыландырылаты
н, сондай-ақ 
Қазақстан 
Республикасы 
Ұлттық Банкінің 
бюджетінен (
шығыстар  
сметасынан) 
қамтылатын және 
қаржыландырылаты
н мемлекеттік 
мекемелер салатын 
айыппұлдар, 

92



өсімпұлдар, 
санкциялар, өндіріп 
алулар

1

Мұнай секторы 
ұйымдарынан және 
Жәбірленушілерге 
өтемақы қорына 
түсетін түсімдерді 
қоспағанда, 
мемлекеттік 
бюджеттен 
қаржыландырылаты
н, сондай-ақ 
Қазақстан 
Республикасы 
Ұлттық Банкінің 
бюджетінен (
шығыстар  
сметасынан) 
қамтылатын және 
қаржыландырылаты
н мемлекеттік 
мекемелер салатын 
айыппұлдар, 
өсімпұлдар, 
санкциялар, өндіріп 
алулар

92

3
Негізгі капиталды 
сатудан түсетін 
түсімдер

300

03
Жердi және 
материалдық емес 
активтердi сату

300

1 Жерді сату 300

4 Трансферттердің 
түсімдері

42172

02

Мемлекеттiк 
басқарудың жоғары 
т ұ р ғ а н  
органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

42172

3

Аудандардың (
облыстық маңызы 
бар қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

42172

Функционалдық топ

Сомасы (мың теңге)Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама



ІІ.ШЫҒЫНДАР 47 423

01
Жалпы сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

40 614

124

Аудандық маңызы 
бар қала, ауыл, кент
, ауылдық округ 
әкімінің аппараты

40 614

001

Аудандық маңызы 
бар қала, ауыл, кент
, ауылдық округ 
әкімінің қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндег і  
қызметтер

34 835

022
Мемлекеттік 
органның күрделі 
шығыстары

5 779

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық 
шаруашылық

5 971

124

Аудандық маңызы 
бар қала, ауыл, кент
, ауылдық округ 
әкімінің аппараты

5 971

008
Елді мекендердегі 
көшелерді  
жарықтандыру

4 262

009
Елді мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

300

011
Елді мекендерді 
абаттандыру мен 
көгалдандыру

1 409

12
Көлiк және 
коммуникация

838

124

Аудандық маңызы 
бар қала, ауыл, кент
, ауылдық округ 
әкімінің аппараты

838

013

Аудандық маңызы 
бар қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарының жұмыс
істеуін қамтамасыз 
ету

838



І І І .  Т А З А  
БЮДЖЕТТІК 
КРЕДИТ БЕРУ

0

ІV. ҚАРЖЫ 
АКТИВТЕРІМЕН 
ЖАСАЛАТЫН 
ОПЕРАЦИЯЛАР 
БОЙЫНША 
САЛЬДО

0

V. БЮДЖЕТ 
ТАПШЫЛЫҒЫ (
профициті)

-993

VІ. БЮДЖЕТ 
ТАПШЫЛЫҒЫН 
ҚАРЖЫЛАНДЫРУ
(профицитін 
пайдалану)

993

Санаты

Сыныбы

Кіші сыныбы 

Атауы 

7 Қарыздар түсімі 0

01
Мемлекеттік ішкі 
қарыздар

0

2 Қарыз алу келісім 
шарттары

0

8

Б ю д ж е т  
қаражатының 
пайдаланылатын 
қалдықтары

993

01 Бюджет қаражаты 
қалдықтары

993

1
Б ю д ж е т  
қаражатының бос 
қалдықтары

993

 Байзақ аудандық мәслихатының
 2023 жылғы 28 желтоқсандағы
 № 17-2 шешіміне 1-5 қосымша

2024 жылға арналған Түймекент ауылдық округі әкімі аппаратының бюджеті

Санаты
Атауы

Сомасы (мың теңге)Сыныбы

Ішкі сыныбы

I. КІРІСТЕР 141521

1 Салықтық түсімдер 34773



01 Табыс салығы 6750

2 Жеке табыс салығы 6750

04
Меншiкке  
салынатын 
салықтар

28008

1 Мүлiкке салынатын 
салықтар

761

3 Жер салығы 56

4 Көлiк құралдарына 
салынатын салық

23947

5 Бірыңғай жер 
салығы

3244

05

Тауарларға, 
жұмыстарға және 
қызметтерге 
салынатын iшкi 
салықтар

15

3

Табиғи және басқа 
да ресурстарды 
пайдаланғаны үшiн 
түсетiн түсiмдер

5

4

Кәсiпкерлiк және 
кәсiби қызметтi 
жүргiзгенi үшiн 
алынатын алымдар

10

2 Салықтық емес 
түсiмдер

184

04

Мемлекеттік 
бюджеттен 
қаржыландырылаты
н, сондай-ақ 
Қазақстан 
Республикасы 
Ұлттық Банкінің 
бюджетінен (
шығыстар  
сметасынан) 
қамтылатын және 
қаржыландырылаты
н мемлекеттік 
мекемелер салатын 
айыппұлдар, 
өсімпұлдар, 
санкциялар, өндіріп 
алулар

184

Мұнай секторы 
ұйымдарынан және 
Жәбірленушілерге 
өтемақы қорына 
түсетін түсімдерді 
қоспағанда, 



1

мемлекеттік 
бюджеттен 
қаржыландырылаты
н, сондай-ақ 
Қазақстан 
Республикасы 
Ұлттық Банкінің 
бюджетінен (
шығыстар  
сметасынан) 
қамтылатын және 
қаржыландырылаты
н мемлекеттік 
мекемелер салатын 
айыппұлдар, 
өсімпұлдар, 
санкциялар, өндіріп 
алулар

184

3
Негізгі капиталды 
сатудан түсетін 
түсімдер

7000

03
Жердi және 
материалдық емес 
активтердi сату

7000

1 Жерді сату 7000

4 Трансферттердің 
түсімдері

99564

02

Мемлекеттiк 
басқарудың жоғары 
т ұ р ғ а н  
органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

99564

3

Аудандардың (
облыстық маңызы 
бар қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

99564

Функционалдық топ

Сомасы (мың теңге)Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

ІІ.ШЫҒЫНДАР 142 095

01
Жалпы сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

76 677

124

Аудандық маңызы 
бар қала, ауыл, кент
, ауылдық округ 
әкімінің аппараты

76 677



001

Аудандық маңызы 
бар қала, ауыл, кент
, ауылдық округ 
әкімінің қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндег і  
қызметтер

59 766

022
Мемлекеттік 
органның күрделі 
шығыстары

16 911

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық 
шаруашылық

26 633

124

Аудандық маңызы 
бар қала, ауыл, кент
, ауылдық округ 
әкімінің аппараты

26 633

008
Елді мекендердегі 
көшелерді  
жарықтандыру

6 211

009
Елді мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

500

011
Елді мекендерді 
абаттандыру мен 
көгалдандыру

19 922

12 Көлiк және 
коммуникация

1 857

124

Аудандық маңызы 
бар қала, ауыл, кент
, ауылдық округ 
әкімінің аппараты

1 857

013

Аудандық маңызы 
бар қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарының жұмыс
істеуін қамтамасыз 
ету

1 857

13 Басқалар 36 927

124

Аудандық маңызы 
бар қала, ауыл, кент
, ауылдық округ 
әкімінің аппараты

36 927

"Ауыл-Ел бесігі" 
жобасы шеңберінде 
ауылдық елді 
мекендердегі 
әлеуметтік және 



057 инженерлік 
инфрақұрылым 
б о й ы н ш а  
іс-шараларды іске 
асыру

36 927

15 Трансферттер 1

124

Аудандық маңызы 
бар қала, ауыл, кент
, ауылдық округ 
әкімінің аппараты

1

048

Пайдаланылмаған (
т о л ы қ  
пайдаланылмаған) 
нысаналы 
трансферттерді 
қайтару

1

І І І .  Т А З А  
БЮДЖЕТТІК 
КРЕДИТ БЕРУ

0

ІV. ҚАРЖЫ 
АКТИВТЕРІМЕН 
ЖАСАЛАТЫН 
ОПЕРАЦИЯЛАР 
БОЙЫНША 
САЛЬДО

0

V. БЮДЖЕТ 
ТАПШЫЛЫҒЫ (
профициті)

-574

VІ. БЮДЖЕТ 
ТАПШЫЛЫҒЫН 
ҚАРЖЫЛАНДЫРУ
(профицитін 
пайдалану)

574

Санаты

Сыныбы

Кіші сыныбы 

Атауы 

7 Қарыздар түсімі 0

01 Мемлекеттік ішкі 
қарыздар

0

2 Қарыз алу келісім 
шарттары

0

8

Б ю д ж е т  
қаражатының 
пайдаланылатын 
қалдықтары

574

01 Бюджет қаражаты 
қалдықтары

574



1
Б ю д ж е т  
қаражатының бос 
қалдықтары

574

 Байзақ аудандық мәслихатының
 2023 жылғы 28 желтоқсандағы
 № 17-2 шешіміне 1-6 қосымша

2024 жылға арналған Жаңатұрмыс ауылдық округі әкімі аппаратының бюджеті

Санаты
Атауы

Сомасы (мың теңге)Сыныбы

Ішкі сыныбы

I. КІРІСТЕР 60410

1 Салықтық түсімдер 10411

01 Табыс салығы 2300

2 Жеке табыс салығы 2300

04
Меншiкке  
салынатын 
салықтар

7426

1 Мүлiкке салынатын 
салықтар

150

3 Жер салығы 264

4 Көлiк құралдарына 
салынатын салық

7000

5 Бірыңғай жер 
салығы

12

05

Тауарларға, 
жұмыстарға және 
қызметтерге 
салынатын iшкi 
салықтар

685

3

Табиғи және басқа 
да ресурстарды 
пайдаланғаны үшiн 
түсетiн түсiмдер

35

4

Кәсiпкерлiк және 
кәсiби қызметтi 
жүргiзгенi үшiн 
алынатын алымдар

650

2 Салықтық емес 
түсiмдер

92

Мемлекеттік 
бюджеттен 
қаржыландырылаты
н, сондай-ақ 
Қазақстан 
Республикасы 
Ұлттық Банкінің 
бюджетінен (



04 шығыстар  
сметасынан) 
қамтылатын және 
қаржыландырылаты
н мемлекеттік 
мекемелер салатын 
айыппұлдар, 
өсімпұлдар, 
санкциялар, өндіріп 
алулар

92

1

Мұнай секторы 
ұйымдарынан және 
Жәбірленушілерге 
өтемақы қорына 
түсетін түсімдерді 
қоспағанда, 
мемлекеттік 
бюджеттен 
қаржыландырылаты
н, сондай-ақ 
Қазақстан 
Республикасы 
Ұлттық Банкінің 
бюджетінен (
шығыстар  
сметасынан) 
қамтылатын және 
қаржыландырылаты
н мемлекеттік 
мекемелер салатын 
айыппұлдар, 
өсімпұлдар, 
санкциялар, өндіріп 
алулар

92

3
Негізгі капиталды 
сатудан түсетін 
түсімдер

600

03
Жердi және 
материалдық емес 
активтердi сату

600

1 Жерді сату 600

4
Трансферттердің 
түсімдері

49307

02

Мемлекеттiк 
басқарудың жоғары 
т ұ р ғ а н  
органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

49307

3

Аудандардың (
облыстық маңызы 
бар қаланың) 49307



бюджетінен 
трансферттер

Функционалдық топ

Сомасы (мың теңге)Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

ІІ.ШЫҒЫНДАР 60 710

01
Жалпы сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

43 903

124

Аудандық маңызы 
бар қала, ауыл, кент
, ауылдық округ 
әкімінің аппараты

43 903

001

Аудандық маңызы 
бар қала, ауыл, кент
, ауылдық округ 
әкімінің қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндег і  
қызметтер

42 494

022
Мемлекеттік 
органның күрделі 
шығыстары

1 409

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық 
шаруашылық

16 022

124

Аудандық маңызы 
бар қала, ауыл, кент
, ауылдық округ 
әкімінің аппараты

16 022

008
Елді мекендердегі 
көшелерді  
жарықтандыру

8 225

009
Елді мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

300

011
Елді мекендерді 
абаттандыру мен 
көгалдандыру

7 497

12 Көлiк және 
коммуникация

783

124

Аудандық маңызы 
бар қала, ауыл, кент
, ауылдық округ 
әкімінің аппараты

783

Аудандық маңызы 
бар қалаларда, 
ауылдарда, 



013
кенттерде, ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарының жұмыс
істеуін қамтамасыз 
ету

783

15 Трансферттер 2

124

Аудандық маңызы 
бар қала, ауыл, кент
, ауылдық округ 
әкімінің аппараты

2

048

Пайдаланылмаған (
т о л ы қ  
пайдаланылмаған) 
нысаналы 
трансферттерді 
қайтару

2

І І І .  Т А З А  
БЮДЖЕТТІК 
КРЕДИТ БЕРУ

0

ІV. ҚАРЖЫ 
АКТИВТЕРІМЕН 
ЖАСАЛАТЫН 
ОПЕРАЦИЯЛАР 
БОЙЫНША 
САЛЬДО

0

V. БЮДЖЕТ 
ТАПШЫЛЫҒЫ (
профициті)

-300

VІ. БЮДЖЕТ 
ТАПШЫЛЫҒЫН 
ҚАРЖЫЛАНДЫРУ
(профицитін 
пайдалану)

300

Санаты

Сыныбы

Кіші сыныбы 

Атауы 

7 Қарыздар түсімі 0

01
Мемлекеттік ішкі 
қарыздар

0

2 Қарыз алу келісім 
шарттары

0

8

Б ю д ж е т  
қаражатының 
пайдаланылатын 
қалдықтары

300



01 Бюджет қаражаты 
қалдықтары

300

1
Б ю д ж е т  
қаражатының бос 
қалдықтары

300

 Байзақ аудандық мәслихатының
 2023 жылғы 28 желтоқсандағы
 № 17-2 шешіміне 1-7 қосымша

2024 жылға арналған Көктал ауылдық округі әкімі аппаратының бюджеті

Санаты
Атауы

Сомасы (мың теңге)Сыныбы

Ішкі сыныбы

I. КІРІСТЕР 58685

1 Салықтық түсімдер 20393

01 Табыс салығы 7100

2 Жеке табыс салығы 7100

04
Меншiкке  
салынатын 
салықтар

13293

1
Мүлiкке салынатын 
салықтар

256

3 Жер салығы 150

4 Көлiк құралдарына 
салынатын салық

11925

5 Бірыңғай жер 
салығы

962

2 Салықтық емес 
түсiмдер

92

04

Мемлекеттік 
бюджеттен 
қаржыландырылаты
н, сондай-ақ 
Қазақстан 
Республикасы 
Ұлттық Банкінің 
бюджетінен (
шығыстар  
сметасынан) 
қамтылатын және 
қаржыландырылаты
н мемлекеттік 
мекемелер салатын 
айыппұлдар, 
өсімпұлдар, 
санкциялар, өндіріп 
алулар

92



1

Мұнай секторы 
ұйымдарынан және 
Жәбірленушілерге 
өтемақы қорына 
түсетін түсімдерді 
қоспағанда, 
мемлекеттік 
бюджеттен 
қаржыландырылаты
н, сондай-ақ 
Қазақстан 
Республикасы 
Ұлттық Банкінің 
бюджетінен (
шығыстар  
сметасынан) 
қамтылатын және 
қаржыландырылаты
н мемлекеттік 
мекемелер салатын 
айыппұлдар, 
өсімпұлдар, 
санкциялар, өндіріп 
алулар

92

3
Негізгі капиталды 
сатудан түсетін 
түсімдер

2000

03
Жердi және 
материалдық емес 
активтердi сату

2000

1 Жерді сату 2000

4 Трансферттердің 
түсімдері

36200

02

Мемлекеттiк 
басқарудың жоғары 
т ұ р ғ а н  
органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

36200

3

Аудандардың (
облыстық маңызы 
бар қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

36200

Функционалдық топ

Сомасы (мың теңге)Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

ІІ.ШЫҒЫНДАР 60 414



01 Жалпы сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

48 289

124

Аудандық маңызы 
бар қала, ауыл, кент
, ауылдық округ 
әкімінің аппараты

48 289

001

Аудандық маңызы 
бар қала, ауыл, кент
, ауылдық округ 
әкімінің қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндег і  
қызметтер

38 526

022
Мемлекеттік 
органның күрделі 
шығыстары

9 763

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық 
шаруашылық

11 110

124

Аудандық маңызы 
бар қала, ауыл, кент
, ауылдық округ 
әкімінің аппараты

11 110

008
Елді мекендердегі 
көшелерді  
жарықтандыру

4 850

009
Елді мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

2 460

011
Елді мекендерді 
абаттандыру мен 
көгалдандыру

3 800

12 Көлiк және 
коммуникация

1 015

124

Аудандық маңызы 
бар қала, ауыл, кент
, ауылдық округ 
әкімінің аппараты

1 015

013

Аудандық маңызы 
бар қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарының жұмыс
істеуін қамтамасыз 
ету

1 015



І І І .  Т А З А  
БЮДЖЕТТІК 
КРЕДИТ БЕРУ

0

ІV. ҚАРЖЫ 
АКТИВТЕРІМЕН 
ЖАСАЛАТЫН 
ОПЕРАЦИЯЛАР 
БОЙЫНША 
САЛЬДО

0

V. БЮДЖЕТ 
ТАПШЫЛЫҒЫ (
профициті)

-1729

VІ. БЮДЖЕТ 
ТАПШЫЛЫҒЫН 
ҚАРЖЫЛАНДЫРУ
(профицитін 
пайдалану)

1729

Санаты

Сыныбы

Кіші сыныбы 

Атауы 

7 Қарыздар түсімі 0

01
Мемлекеттік ішкі 
қарыздар

0

2 Қарыз алу келісім 
шарттары

0

8

Б ю д ж е т  
қаражатының 
пайдаланылатын 
қалдықтары

1729

01 Бюджет қаражаты 
қалдықтары

1729

1
Б ю д ж е т  
қаражатының бос 
қалдықтары

1729

 Байзақ аудандық мәслихатының
 2023 жылғы 28 желтоқсандағы
 № 17-2 шешіміне 1-8 қосымша

2024 жылға арналған Ынтымақ ауылдық округі әкімі аппаратының бюджеті

Санаты
Атауы

Сомасы (мың теңге)Сыныбы

Ішкі сыныбы

I. КІРІСТЕР 135389

1 Салықтық түсімдер 7082



01 Табыс салығы 700

2 Жеке табыс салығы 700

04
Меншiкке  
салынатын 
салықтар

6372

1 Мүлiкке салынатын 
салықтар

265

3 Жер салығы 33

4 Көлiк құралдарына 
салынатын салық

5735

5 Бірыңғай жер 
салығы

339

05

Тауарларға, 
жұмыстарға және 
қызметтерге 
салынатын iшкi 
салықтар

10

4

Кәсiпкерлiк және 
кәсiби қызметтi 
жүргiзгенi үшiн 
алынатын алымдар

10

2
Салықтық емес 
түсiмдер

92

04

Мемлекеттік 
бюджеттен 
қаржыландырылаты
н, сондай-ақ 
Қазақстан 
Республикасы 
Ұлттық Банкінің 
бюджетінен (
шығыстар  
сметасынан) 
қамтылатын және 
қаржыландырылаты
н мемлекеттік 
мекемелер салатын 
айыппұлдар, 
өсімпұлдар, 
санкциялар, өндіріп 
алулар

92

Мұнай секторы 
ұйымдарынан және 
Жәбірленушілерге 
өтемақы қорына 
түсетін түсімдерді 
қоспағанда, 
мемлекеттік 
бюджеттен 
қаржыландырылаты
н, сондай-ақ 



1

Қазақстан 
Республикасы 
Ұлттық Банкінің 
бюджетінен (
шығыстар  
сметасынан) 
қамтылатын және 
қаржыландырылаты
н мемлекеттік 
мекемелер салатын 
айыппұлдар, 
өсімпұлдар, 
санкциялар, өндіріп 
алулар

92

3
Негізгі капиталды 
сатудан түсетін 
түсімдер

200

03
Жердi және 
материалдық емес 
активтердi сату

200

1 Жерді сату 200

4 Трансферттердің 
түсімдері

128015

02

Мемлекеттiк 
басқарудың жоғары 
т ұ р ғ а н  
органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

128015

3

Аудандардың (
облыстық маңызы 
бар қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

128015

Функционалдық топ

Сомасы (мың теңге)Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

ІІ.ШЫҒЫНДАР 135 766

01
Жалпы сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

51 545

124

Аудандық маңызы 
бар қала, ауыл, кент
, ауылдық округ 
әкімінің аппараты

51 545

001

Аудандық маңызы 
бар қала, ауыл, кент
, ауылдық округ 
әкімінің қызметін 40 367



қамтамасыз ету 
жөніндег і  
қызметтер

022
Мемлекеттік 
органның күрделі 
шығыстары

11 178

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық 
шаруашылық

5 600

124

Аудандық маңызы 
бар қала, ауыл, кент
, ауылдық округ 
әкімінің аппараты

5 600

008
Елді мекендердегі 
көшелерді  
жарықтандыру

2 550

009
Елді мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

300

011
Елді мекендерді 
абаттандыру мен 
көгалдандыру

2 750

12 Көлiк және 
коммуникация

600

124

Аудандық маңызы 
бар қала, ауыл, кент
, ауылдық округ 
әкімінің аппараты

600

013

Аудандық маңызы 
бар қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарының жұмыс
істеуін қамтамасыз 
ету

600

13 Басқалар 78 021

124

Аудандық маңызы 
бар қала, ауыл, кент
, ауылдық округ 
әкімінің аппараты

78 021

057

"Ауыл-Ел бесігі" 
жобасы шеңберінде 
ауылдық елді 
мекендердегі 
әлеуметтік және 
инженерлік 
инфрақұрылым 78 021



б о й ы н ш а  
іс-шараларды іске 
асыру

І І І .  Т А З А  
БЮДЖЕТТІК 
КРЕДИТ БЕРУ

0

ІV. ҚАРЖЫ 
АКТИВТЕРІМЕН 
ЖАСАЛАТЫН 
ОПЕРАЦИЯЛАР 
БОЙЫНША 
САЛЬДО

0

V. БЮДЖЕТ 
ТАПШЫЛЫҒЫ (
профициті)

-377

VІ. БЮДЖЕТ 
ТАПШЫЛЫҒЫН 
ҚАРЖЫЛАНДЫРУ
(профицитін 
пайдалану)

377

Санаты

Сыныбы

Кіші сыныбы 

Атауы 

7 Қарыздар түсімі 0

01 Мемлекеттік ішкі 
қарыздар

0

2 Қарыз алу келісім 
шарттары

0

8

Б ю д ж е т  
қаражатының 
пайдаланылатын 
қалдықтары

377

01 Бюджет қаражаты 
қалдықтары

377

1
Б ю д ж е т  
қаражатының бос 
қалдықтары

377

 Байзақ аудандық мәслихатының
 2023 жылғы 28 желтоқсандағы
 № 17-2 шешіміне 1-9 қосымша

2024 жылға арналған Суханбаев ауылдық округі әкімі аппаратының бюджеті

Санаты
Атауы

Сомасы (мың теңге)Сыныбы

Ішкі сыныбы



I. КІРІСТЕР 83281

1 Салықтық түсімдер 10193

01 Табыс салығы 1635

2 Жеке табыс салығы 1635

04
Меншiкке  
салынатын 
салықтар

8558

1 Мүлiкке салынатын 
салықтар

538

3 Жер салығы 10

4 Көлiк құралдарына 
салынатын салық

7575

5 Бірыңғай жер 
салығы

435

2 Салықтық емес 
түсiмдер

92

04

Мемлекеттік 
бюджеттен 
қаржыландырылаты
н, сондай-ақ 
Қазақстан 
Республикасы 
Ұлттық Банкінің 
бюджетінен (
шығыстар  
сметасынан) 
қамтылатын және 
қаржыландырылаты
н мемлекеттік 
мекемелер салатын 
айыппұлдар, 
өсімпұлдар, 
санкциялар, өндіріп 
алулар

92

1

Мұнай секторы 
ұйымдарынан және 
Жәбірленушілерге 
өтемақы қорына 
түсетін түсімдерді 
қоспағанда, 
мемлекеттік 
бюджеттен 
қаржыландырылаты
н, сондай-ақ 
Қазақстан 
Республикасы 
Ұлттық Банкінің 
бюджетінен (
шығыстар  
сметасынан) 
қамтылатын және 

92



қаржыландырылаты
н мемлекеттік 
мекемелер салатын 
айыппұлдар, 
өсімпұлдар, 
санкциялар, өндіріп 
алулар

3
Негізгі капиталды 
сатудан түсетін 
түсімдер

334

03
Жердi және 
материалдық емес 
активтердi сату

334

1 Жерді сату 334

4 Трансферттердің 
түсімдері

72662

02

Мемлекеттiк 
басқарудың жоғары 
т ұ р ғ а н  
органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

72662

3

Аудандардың (
облыстық маңызы 
бар қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

72662

Функционалдық топ

Сомасы (мың теңге)Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

ІІ.ШЫҒЫНДАР 83 357

01
Жалпы сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

47 954

124

Аудандық маңызы 
бар қала, ауыл, кент
, ауылдық округ 
әкімінің аппараты

47 954

001

Аудандық маңызы 
бар қала, ауыл, кент
, ауылдық округ 
әкімінің қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндег і  
қызметтер

35 440

022
Мемлекеттік 
органның күрделі 
шығыстары

12 514



07 Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық 
шаруашылық

18 700

124

Аудандық маңызы 
бар қала, ауыл, кент
, ауылдық округ 
әкімінің аппараты

18 700

008
Елді мекендердегі 
көшелерді  
жарықтандыру

6 286

009
Елді мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

959

011
Елді мекендерді 
абаттандыру мен 
көгалдандыру

11 455

12 Көлiк және 
коммуникация

16 703

124

Аудандық маңызы 
бар қала, ауыл, кент
, ауылдық округ 
әкімінің аппараты

16 703

013

Аудандық маңызы 
бар қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарының жұмыс
істеуін қамтамасыз 
ету

2 674

045

Аудандық маңызы 
бар қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарын күрделі 
және орташа 
жөндеу

14 029

І І І .  Т А З А  
БЮДЖЕТТІК 
КРЕДИТ БЕРУ

0

ІV. ҚАРЖЫ 
АКТИВТЕРІМЕН 
ЖАСАЛАТЫН 
ОПЕРАЦИЯЛАР 
БОЙЫНША 
САЛЬДО

0



V. БЮДЖЕТ 
ТАПШЫЛЫҒЫ (
профициті)

-76

VІ. БЮДЖЕТ 
ТАПШЫЛЫҒЫН 
ҚАРЖЫЛАНДЫРУ
(профицитін 
пайдалану)

76

Санаты

Сыныбы

Кіші сыныбы 

Атауы 

7 Қарыздар түсімі 0

01
Мемлекеттік ішкі 
қарыздар

0

2
Қарыз алу келісім 
шарттары

0

8

Б ю д ж е т  
қаражатының 
пайдаланылатын 
қалдықтары

76

01
Бюджет қаражаты 
қалдықтары

76

1
Б ю д ж е т  
қаражатының бос 
қалдықтары

76

 Байзақ аудандық мәслихатының
 2023 жылғы 28 желтоқсандағы
 № 17-2 шешіміне 1-10 қосымша

2024 жылға арналған Қостөбе ауылдық округі әкімі аппаратының бюджеті

Санаты
Атауы

Сомасы (мың теңге)Сыныбы

Ішкі сыныбы

I. КІРІСТЕР 83664

1 Салықтық түсімдер 32596

01 Табыс салығы 5518

2 Жеке табыс салығы 5518

04
Меншiкке  
салынатын 
салықтар

26903

1 Мүлiкке салынатын 
салықтар

800

3 Жер салығы 240



4 Көлiк құралдарына 
салынатын салық

21574

5
Бірыңғай жер 
салығы

4289

05

Тауарларға, 
жұмыстарға және 
қызметтерге 
салынатын iшкi 
салықтар

175

3

Табиғи және басқа 
да ресурстарды 
пайдаланғаны үшiн 
түсетiн түсiмдер

175

2 Салықтық емес 
түсiмдер

256

01
Мемлекеттік 
меншіктен түсетін 
кірістер

72

5

Мемлекет  
меншігіндегі 
мүлікті жалға 
беруден түсетін 
кірістер

72

04

Мемлекеттік 
бюджеттен 
қаржыландырылаты
н, сондай-ақ 
Қазақстан 
Республикасы 
Ұлттық Банкінің 
бюджетінен (
шығыстар  
сметасынан) 
қамтылатын және 
қаржыландырылаты
н мемлекеттік 
мекемелер салатын 
айыппұлдар, 
өсімпұлдар, 
санкциялар, өндіріп 
алулар

184

Мұнай секторы 
ұйымдарынан және 
Жәбірленушілерге 
өтемақы қорына 
түсетін түсімдерді 
қоспағанда, 
мемлекеттік 
бюджеттен 
қаржыландырылаты
н, сондай-ақ 
Қазақстан 



1 Республикасы 
Ұлттық Банкінің 
бюджетінен (
шығыстар  
сметасынан) 
қамтылатын және 
қаржыландырылаты
н мемлекеттік 
мекемелер салатын 
айыппұлдар, 
өсімпұлдар, 
санкциялар, өндіріп 
алулар

184

3
Негізгі капиталды 
сатудан түсетін 
түсімдер

4800

03
Жердi және 
материалдық емес 
активтердi сату

4800

1 Жерді сату 4800

4 Трансферттердің 
түсімдері

46012

02

Мемлекеттiк 
басқарудың жоғары 
т ұ р ғ а н  
органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

46012

3

Аудандардың (
облыстық маңызы 
бар қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

46012

Функционалдық топ

Сомасы (мың теңге)Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

ІІ.ШЫҒЫНДАР 84 716

01
Жалпы сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

52 725

124

Аудандық маңызы 
бар қала, ауыл, кент
, ауылдық округ 
әкімінің аппараты

52 725

001

Аудандық маңызы 
бар қала, ауыл, кент
, ауылдық округ 
әкімінің қызметін 
қамтамасыз ету 

52 183



жөніндег і  
қызметтер

022
Мемлекеттік 
органның күрделі 
шығыстары

542

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық 
шаруашылық

30 264

124

Аудандық маңызы 
бар қала, ауыл, кент
, ауылдық округ 
әкімінің аппараты

30 264

008
Елді мекендердегі 
көшелерді  
жарықтандыру

9 855

009
Елді мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

4 036

011
Елді мекендерді 
абаттандыру мен 
көгалдандыру

16 373

12 Көлiк және 
коммуникация

1 725

124

Аудандық маңызы 
бар қала, ауыл, кент
, ауылдық округ 
әкімінің аппараты

1 725

013

Аудандық маңызы 
бар қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарының жұмыс
істеуін қамтамасыз 
ету

1 725

15 Трансферттер 2

124

Аудандық маңызы 
бар қала, ауыл, кент
, ауылдық округ 
әкімінің аппараты

2

048

Пайдаланылмаған (
т о л ы қ  
пайдаланылмаған) 
нысаналы 
трансферттерді 
қайтару

2

І І І .  Т А З А  
БЮДЖЕТТІК 
КРЕДИТ БЕРУ

0



ІV. ҚАРЖЫ 
АКТИВТЕРІМЕН 
ЖАСАЛАТЫН 
ОПЕРАЦИЯЛАР 
БОЙЫНША 
САЛЬДО

0

V. БЮДЖЕТ 
ТАПШЫЛЫҒЫ (
профициті)

-1052

VІ. БЮДЖЕТ 
ТАПШЫЛЫҒЫН 
ҚАРЖЫЛАНДЫРУ
(профицитін 
пайдалану)

1052

Санаты

Сыныбы

Кіші сыныбы 

Атауы 

7 Қарыздар түсімі 0

01 Мемлекеттік 
ішкі қарыздар

0

2
Қарыз алу 
к е л і с і м  
шарттары

0

8

Б ю д ж е т  
қаражатының 
пайдаланылатын
қалдықтары

1052

01
Б ю д ж е т  
қаражаты 
қалдықтары

1052

1
Б ю д ж е т  
қаражатының 
бос қалдықтары

1052

 Байзақ аудандық мәслихатының
 2023 жылғы 28 желтоқсандағы
 № 17-2 шешіміне 1-11 қосымша

2024 жылға арналған Бурыл ауылдық округі әкімі аппаратының бюджеті

Санаты
Атауы

Сомасы (мың теңге)Сыныбы

Ішкі сыныбы

I. КІРІСТЕР 135402

1 Салықтық түсімдер 63215

01 Табыс салығы 12855

2 Жеке табыс салығы 12855



04
Меншiкке  
салынатын 
салықтар

50333

1 Мүлiкке салынатын 
салықтар

1443

3 Жер салығы 233

4 Көлiк құралдарына 
салынатын салық

40278

5 Бірыңғай жер 
салығы

8379

05

Тауарларға, 
жұмыстарға және 
қызметтерге 
салынатын iшкi 
салықтар

27

4

Кәсiпкерлiк және 
кәсiби қызметтi 
жүргiзгенi үшiн 
алынатын алымдар

27

2
Салықтық емес 
түсiмдер

184

04

Мемлекеттік 
бюджеттен 
қаржыландырылаты
н, сондай-ақ 
Қазақстан 
Республикасы 
Ұлттық Банкінің 
бюджетінен (
шығыстар  
сметасынан) 
қамтылатын және 
қаржыландырылаты
н мемлекеттік 
мекемелер салатын 
айыппұлдар, 
өсімпұлдар, 
санкциялар, өндіріп 
алулар

184

Мұнай секторы 
ұйымдарынан және 
Жәбірленушілерге 
өтемақы қорына 
түсетін түсімдерді 
қоспағанда, 
мемлекеттік 
бюджеттен 
қаржыландырылаты
н, сондай-ақ 
Қазақстан 
Республикасы 



1 Ұлттық Банкінің 
бюджетінен (
шығыстар  
сметасынан) 
қамтылатын және 
қаржыландырылаты
н мемлекеттік 
мекемелер салатын 
айыппұлдар, 
өсімпұлдар, 
санкциялар, өндіріп 
алулар

184

3
Негізгі капиталды 
сатудан түсетін 
түсімдер

4000

03
Жердi және 
материалдық емес 
активтердi сату

4000

1 Жерді сату 4000

4 Трансферттердің 
түсімдері

68003

02

Мемлекеттiк 
басқарудың жоғары 
т ұ р ғ а н  
органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

68003

3

Аудандардың (
облыстық маңызы 
бар қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

68003

Функционалдық топ

Сомасы (мың теңге)Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

ІІ.ШЫҒЫНДАР 138 120

01
Жалпы сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

73 357

124

Аудандық маңызы 
бар қала, ауыл, кент
, ауылдық округ 
әкімінің аппараты

73 357

001

Аудандық маңызы 
бар қала, ауыл, кент
, ауылдық округ 
әкімінің қызметін 

71 604



қамтамасыз ету 
жөніндег і  
қызметтер

022
Мемлекеттік 
органның күрделі 
шығыстары

1 753

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық 
шаруашылық

60 178

124

Аудандық маңызы 
бар қала, ауыл, кент
, ауылдық округ 
әкімінің аппараты

60 178

008
Елді мекендердегі 
көшелерді  
жарықтандыру

30 654

009
Елді мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

9 215

011
Елді мекендерді 
абаттандыру мен 
көгалдандыру

20 309

12 Көлiк және 
коммуникация

4 585

124

Аудандық маңызы 
бар қала, ауыл, кент
, ауылдық округ 
әкімінің аппараты

4 585

013

Аудандық маңызы 
бар қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарының жұмыс
істеуін қамтамасыз 
ету

4 585

І І І .  Т А З А  
БЮДЖЕТТІК 
КРЕДИТ БЕРУ

0

ІV. ҚАРЖЫ 
АКТИВТЕРІМЕН 
ЖАСАЛАТЫН 
ОПЕРАЦИЯЛАР 
БОЙЫНША 
САЛЬДО

0

V. БЮДЖЕТ 
ТАПШЫЛЫҒЫ (
профициті)

-2718



VІ. БЮДЖЕТ 
ТАПШЫЛЫҒЫН 
ҚАРЖЫЛАНДЫРУ
(профицитін 
пайдалану)

2718

Санаты

Сыныбы

Кіші сыныбы 

Атауы 

7 Қарыздар түсімі 0

01
Мемлекеттік ішкі 
қарыздар

0

2
Қарыз алу келісім 
шарттары

0

8

Б ю д ж е т  
қаражатының 
пайдаланылатын 
қалдықтары

2718

01
Бюджет қаражаты 
қалдықтары

2718

1
Б ю д ж е т  
қаражатының бос 
қалдықтары

2718

 Байзақ аудандық мәслихатының
 2023 жылғы 28 желтоқсандағы
 № 17-2 шешіміне 1-12 қосымша

2024 жылға арналған Көптерек ауылдық округі әкімі аппаратының бюджеті

Санаты
Атауы

Сомасы (мың теңге)Сыныбы

Ішкі сыныбы

I. КІРІСТЕР 399352

1 Салықтық түсімдер 9343

01 Табыс салығы 1612

2 Жеке табыс салығы 1612

04
Меншiкке  
салынатын 
салықтар

7731

1 Мүлiкке салынатын 
салықтар

405

3 Жер салығы 6

4
Көлiк құралдарына 
салынатын салық

7200

5 Бірыңғай жер 
салығы

120



2 Салықтық емес 
түсiмдер

92

04

Мемлекеттік 
бюджеттен 
қаржыландырылаты
н, сондай-ақ 
Қазақстан 
Республикасы 
Ұлттық Банкінің 
бюджетінен (
шығыстар  
сметасынан) 
қамтылатын және 
қаржыландырылаты
н мемлекеттік 
мекемелер салатын 
айыппұлдар, 
өсімпұлдар, 
санкциялар, өндіріп 
алулар

92

1

Мұнай секторы 
ұйымдарынан және 
Жәбірленушілерге 
өтемақы қорына 
түсетін түсімдерді 
қоспағанда, 
мемлекеттік 
бюджеттен 
қаржыландырылаты
н, сондай-ақ 
Қазақстан 
Республикасы 
Ұлттық Банкінің 
бюджетінен (
шығыстар  
сметасынан) 
қамтылатын және 
қаржыландырылаты
н мемлекеттік 
мекемелер салатын 
айыппұлдар, 
өсімпұлдар, 
санкциялар, өндіріп 
алулар

92

3
Негізгі капиталды 
сатудан түсетін 
түсімдер

2529

03
Жердi және 
материалдық емес 
активтердi сату

2529

1 Жерді сату 2529



4 Трансферттердің 
түсімдері

387388

02

Мемлекеттiк 
басқарудың жоғары 
т ұ р ғ а н  
органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

387388

3

Аудандардың (
облыстық маңызы 
бар қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

387388

Функционалдық топ

Сомасы (мың теңге)Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

ІІ.ШЫҒЫНДАР 399 614

01
Жалпы сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

45 184

124

Аудандық маңызы 
бар қала, ауыл, кент
, ауылдық округ 
әкімінің аппараты

45 184

001

Аудандық маңызы 
бар қала, ауыл, кент
, ауылдық округ 
әкімінің қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндег і  
қызметтер

44 414

022
Мемлекеттік 
органның күрделі 
шығыстары

770

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық 
шаруашылық

8 628

124

Аудандық маңызы 
бар қала, ауыл, кент
, ауылдық округ 
әкімінің аппараты

8 628

008
Елді мекендердегі 
көшелерді  
жарықтандыру

2 040

009
Елді мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

1 588



011 Елді мекендерді 
абаттандыру мен 
көгалдандыру

5 000

12 Көлiк және 
коммуникация

745

124

Аудандық маңызы 
бар қала, ауыл, кент
, ауылдық округ 
әкімінің аппараты

745

013

Аудандық маңызы 
бар қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарының жұмыс
істеуін қамтамасыз 
ету

745

13 Басқалар 345 057

127

Аудандық маңызы 
бар қала, ауыл, кент
, ауылдық округ 
әкімінің аппараты

345 057

057

"Ауыл-Ел бесігі" 
жобасы шеңберінде 
ауылдық елді 
мекендердегі 
әлеуметтік және 
инженерлік 
инфрақұрылым 
б о й ы н ш а  
іс-шараларды іске 
асыру

345 057

І І І .  Т А З А  
БЮДЖЕТТІК 
КРЕДИТ БЕРУ

0

ІV. ҚАРЖЫ 
АКТИВТЕРІМЕН 
ЖАСАЛАТЫН 
ОПЕРАЦИЯЛАР 
БОЙЫНША 
САЛЬДО

0

V. БЮДЖЕТ 
ТАПШЫЛЫҒЫ (
профициті)

-262

VІ. БЮДЖЕТ 
ТАПШЫЛЫҒЫН 
ҚАРЖЫЛАНДЫРУ
(профицитін 
пайдалану)

262



Санаты

Сыныбы

Кіші сыныбы 

Атауы 

7 Қарыздар түсімі 0

01 Мемлекеттік ішкі 
қарыздар

0

2 Қарыз алу келісім 
шарттары

0

8

Б ю д ж е т  
қаражатының 
пайдаланылатын 
қалдықтары

262

01 Бюджет қаражаты 
қалдықтары

262

1
Б ю д ж е т  
қаражатының бос 
қалдықтары

262

 Байзақ аудандық мәслихатының
 2023 жылғы 28 желтоқсандағы
 № 17-2 шешіміне 1-13 қосымша

2024 жылға арналған Үлгілі ауылдық округі әкімі аппаратының бюджеті

Санаты
Атауы

Сомасы (мың теңге)Сыныбы

Ішкі сыныбы

I. КІРІСТЕР 103181

1 Салықтық түсімдер 10719

01 Табыс салығы 3925

2 Жеке табыс салығы 3925

04
Меншiкке  
салынатын 
салықтар

6782

1 Мүлiкке салынатын 
салықтар

401

3 Жер салығы 315

4 Көлiк құралдарына 
салынатын салық

6010

5 Бірыңғай жер 
салығы

56

05

Тауарларға, 
жұмыстарға және 
қызметтерге 
салынатын iшкi 
салықтар

12



4
Кәсiпкерлiк және 
кәсiби қызметтi 
жүргiзгенi үшiн 
алынатын алымдар

12

2
Салықтық емес 
түсiмдер

92

04

Мемлекеттік 
бюджеттен 
қаржыландырылаты
н, сондай-ақ 
Қазақстан 
Республикасы 
Ұлттық Банкінің 
бюджетінен (
шығыстар  
сметасынан) 
қамтылатын және 
қаржыландырылаты
н мемлекеттік 
мекемелер салатын 
айыппұлдар, 
өсімпұлдар, 
санкциялар, өндіріп 
алулар

92

1

Мұнай секторы 
ұйымдарынан және 
Жәбірленушілерге 
өтемақы қорына 
түсетін түсімдерді 
қоспағанда, 
мемлекеттік 
бюджеттен 
қаржыландырылаты
н, сондай-ақ 
Қазақстан 
Республикасы 
Ұлттық Банкінің 
бюджетінен (
шығыстар  
сметасынан) 
қамтылатын және 
қаржыландырылаты
н мемлекеттік 
мекемелер салатын 
айыппұлдар, 
өсімпұлдар, 
санкциялар, өндіріп 
алулар

92

3
Негізгі капиталды 
сатудан түсетін 
түсімдер

800



03 Жердi және 
материалдық емес 
активтердi сату

800

1 Жерді сату 800

4 Трансферттердің 
түсімдері

91570

02

Мемлекеттiк 
басқарудың жоғары 
т ұ р ғ а н  
органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

91570

3

Аудандардың (
облыстық маңызы 
бар қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

91570

Функционалдық топ

Сомасы (мың теңге)Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

ІІ.ШЫҒЫНДАР 103 269

01
Жалпы сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

60 518

124

Аудандық маңызы 
бар қала, ауыл, кент
, ауылдық округ 
әкімінің аппараты

60 518

001

Аудандық маңызы 
бар қала, ауыл, кент
, ауылдық округ 
әкімінің қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндег і  
қызметтер

36 592

022
Мемлекеттік 
органның күрделі 
шығыстары

23 926

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық 
шаруашылық

13 531

124

Аудандық маңызы 
бар қала, ауыл, кент
, ауылдық округ 
әкімінің аппараты

13 531

008
Елді мекендердегі 
көшелерді  
жарықтандыру

6 779



009
Елді мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

200

011
Елді мекендерді 
абаттандыру мен 
көгалдандыру

6 552

12 Басқалар 689

124

Аудандық маңызы 
бар қала, ауыл, кент
, ауылдық округ 
әкімінің аппараты

689

013

Аудандық маңызы 
бар қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарының жұмыс
істеуін қамтамасыз 
ету

689

13 Басқалар 28 531

124

Аудандық маңызы 
бар қала, ауыл, кент
, ауылдық округ 
әкімінің аппараты

28 531

057

"Ауыл-Ел бесігі" 
жобасы шеңберінде 
ауылдық елді 
мекендердегі 
әлеуметтік және 
инженерлік 
инфрақұрылым 
б о й ы н ш а  
іс-шараларды іске 
асыру

28 531

І І І .  Т А З А  
БЮДЖЕТТІК 
КРЕДИТ БЕРУ

0

ІV. ҚАРЖЫ 
АКТИВТЕРІМЕН 
ЖАСАЛАТЫН 
ОПЕРАЦИЯЛАР 
БОЙЫНША 
САЛЬДО

0

V. БЮДЖЕТ 
ТАПШЫЛЫҒЫ (
профициті)

-88

VІ. БЮДЖЕТ 
ТАПШЫЛЫҒЫН 

88



ҚАРЖЫЛАНДЫРУ
(профицитін 
пайдалану)

Санаты

Сыныбы

Кіші сыныбы 

Атауы 

7 Қарыздар түсімі 0

01 Мемлекеттік ішкі 
қарыздар

0

2
Қарыз алу келісім 
шарттары

0

8

Б ю д ж е т  
қаражатының 
пайдаланылатын 
қалдықтары

88

01 Бюджет қаражаты 
қалдықтары

88

1
Б ю д ж е т  
қаражатының бос 
қалдықтары

88

 Байзақ аудандық мәслихатының
 2023 жылғы 28 желтоқсандағы
 № 17-2 шешіміне 1-14 қосымша

2024 жылға арналған Сарыкемер ауылдық округі әкімі аппаратының бюджеті

Санаты
Атауы

Сомасы (мың теңге)Сыныбы

Ішкі сыныбы

I. КІРІСТЕР 246604

1 Салықтық түсімдер 177057

01 Табыс салығы 51870

2 Жеке табыс салығы 51870

04
Меншiкке  
салынатын 
салықтар

124972

1
Мүлiкке салынатын 
салықтар

1608

3 Жер салығы 360

4 Көлiк құралдарына 
салынатын салық

120497

5
Бірыңғай жер 
салығы

2507



05
Тауарларға, 
жұмыстарға және 
қызметтерге 
салынатын iшкi 
салықтар

215

3

Табиғи және басқа 
да ресурстарды 
пайдаланғаны үшiн 
түсетiн түсiмдер

27

4

Кәсiпкерлiк және 
кәсiби қызметтi 
жүргiзгенi үшiн 
алынатын алымдар

188

2 Салықтық емес 
түсiмдер

563

04

Мемлекеттік 
бюджеттен 
қаржыландырылаты
н, сондай-ақ 
Қазақстан 
Республикасы 
Ұлттық Банкінің 
бюджетінен (
шығыстар  
сметасынан) 
қамтылатын және 
қаржыландырылаты
н мемлекеттік 
мекемелер салатын 
айыппұлдар, 
өсімпұлдар, 
санкциялар, өндіріп 
алулар

563

1

Мұнай секторы 
ұйымдарынан және 
Жәбірленушілерге 
өтемақы қорына 
түсетін түсімдерді 
қоспағанда, 
мемлекеттік 
бюджеттен 
қаржыландырылаты
н, сондай-ақ 
Қазақстан 
Республикасы 
Ұлттық Банкінің 
бюджетінен (
шығыстар  
сметасынан) 
қамтылатын және 
қаржыландырылаты
н мемлекеттік 
мекемелер салатын 

563



айыппұлдар, 
өсімпұлдар, 
санкциялар, өндіріп 
алулар

3
Негізгі капиталды 
сатудан түсетін 
түсімдер

8178

03
Жердi және 
материалдық емес 
активтердi сату

8178

1 Жерді сату 8178

4
Трансферттердің 
түсімдері

60806

02

Мемлекеттiк 
басқарудың жоғары 
т ұ р ғ а н  
органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

60806

3

Аудандардың (
облыстық маңызы 
бар қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

60806

Функционалдық топ

Сомасы (мың теңге)Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

ІІ.ШЫҒЫНДАР 250 336

01
Жалпы сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

100 374

124

Аудандық маңызы 
бар қала, ауыл, кент
, ауылдық округ 
әкімінің аппараты

100 374

001

Аудандық маңызы 
бар қала, ауыл, кент
, ауылдық округ 
әкімінің қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндег і  
қызметтер

98 184

022
Мемлекеттік 
органның күрделі 
шығыстары

2 190

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық 
шаруашылық

117 070



124
Аудандық маңызы 
бар қала, ауыл, кент
, ауылдық округ 
әкімінің аппараты

117 070

008
Елді мекендердегі 
көшелерді  
жарықтандыру

70 529

009
Елді мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

7 541

011
Елді мекендерді 
абаттандыру мен 
көгалдандыру

39 000

12 Көлiк және 
коммуникация

32 892

124

Аудандық маңызы 
бар қала, ауыл, кент
, ауылдық округ 
әкімінің аппараты

32 892

013

Аудандық маңызы 
бар қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарын күрделі 
және орташа 
жөндеу

30 783

045

Аудандық маңызы 
бар қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарын күрделі 
және орташа 
жөндеу

2 109

І І І .  Т А З А  
БЮДЖЕТТІК 
КРЕДИТ БЕРУ

0

ІV. ҚАРЖЫ 
АКТИВТЕРІМЕН 
ЖАСАЛАТЫН 
ОПЕРАЦИЯЛАР 
БОЙЫНША 
САЛЬДО

0

V. БЮДЖЕТ 
ТАПШЫЛЫҒЫ (
профициті)

-3732

VІ. БЮДЖЕТ 
ТАПШЫЛЫҒЫН 



ҚАРЖЫЛАНДЫРУ
(профицитін 
пайдалану)

3732

Санаты

Сыныбы

Кіші сыныбы 

Атауы 

7 Қарыздар түсімі 0

01 Мемлекеттік ішкі 
қарыздар

0

2
Қарыз алу келісім 
шарттары

0

8

Б ю д ж е т  
қаражатының 
пайдаланылатын 
қалдықтары

3732

01 Бюджет қаражаты 
қалдықтары

3732

1
Б ю д ж е т  
қаражатының бос 
қалдықтары

3732

 Байзақ аудандық мәслихатының
 2023 жылғы 28 желтоқсандағы
 № 17-2 шешіміне 1-15 қосымша

2024 жылға арналған Қызыл жұлдыз ауылдық округі әкімі аппаратының бюджеті

Санаты
Атауы

Сомасы (мың теңге)Сыныбы

Ішкі сыныбы

I. КІРІСТЕР 222815

1 Салықтық түсімдер 20146

01 Табыс салығы 6300

2 Жеке табыс салығы 6300

04
Меншiкке  
салынатын 
салықтар

13846

1
Мүлiкке салынатын 
салықтар

413

3 Жер салығы 40

4 Көлiк құралдарына 
салынатын салық

13383

5
Бірыңғай жер 
салығы

10



2 Салықтық емес 
түсiмдер

184

04

Мемлекеттік 
бюджеттен 
қаржыландырылаты
н, сондай-ақ 
Қазақстан 
Республикасы 
Ұлттық Банкінің 
бюджетінен (
шығыстар  
сметасынан) 
қамтылатын және 
қаржыландырылаты
н мемлекеттік 
мекемелер салатын 
айыппұлдар, 
өсімпұлдар, 
санкциялар, өндіріп 
алулар

184

1

Мұнай секторы 
ұйымдарынан және 
Жәбірленушілерге 
өтемақы қорына 
түсетін түсімдерді 
қоспағанда, 
мемлекеттік 
бюджеттен 
қаржыландырылаты
н, сондай-ақ 
Қазақстан 
Республикасы 
Ұлттық Банкінің 
бюджетінен (
шығыстар  
сметасынан) 
қамтылатын және 
қаржыландырылаты
н мемлекеттік 
мекемелер салатын 
айыппұлдар, 
өсімпұлдар, 
санкциялар, өндіріп 
алулар

184

3
Негізгі капиталды 
сатудан түсетін 
түсімдер

2898

03
Жердi және 
материалдық емес 
активтердi сату

2898

1 Жерді сату 2898



4 Трансферттердің 
түсімдері

199587

02

Мемлекеттiк 
басқарудың жоғары 
т ұ р ғ а н  
органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

199587

3

Аудандардың (
облыстық маңызы 
бар қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

199587

Функционалдық топ

Сомасы (мың теңге)Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

ІІ.ШЫҒЫНДАР 223 503

01
Жалпы сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

54 520

124

Аудандық маңызы 
бар қала, ауыл, кент
, ауылдық округ 
әкімінің аппараты

54 520

001

Аудандық маңызы 
бар қала, ауыл, кент
, ауылдық округ 
әкімінің қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндег і  
қызметтер

52 550

022
Мемлекеттік 
органның күрделі 
шығыстары

1 970

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық 
шаруашылық

7 717

124

Аудандық маңызы 
бар қала, ауыл, кент
, ауылдық округ 
әкімінің аппараты

7 717

008
Елді мекендердегі 
көшелерді  
жарықтандыру

5 475

009
Елді мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

174



011 Елді мекендерді 
абаттандыру мен 
көгалдандыру

2 068

12 Көлiк және 
коммуникация

519

124

Аудандық маңызы 
бар қала, ауыл, кент
, ауылдық округ 
әкімінің аппараты

519

013

Аудандық маңызы 
бар қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарының жұмыс
істеуін қамтамасыз 
ету

519

13 Басқалар 160 746

124

Аудандық маңызы 
бар қала, ауыл, кент
, ауылдық округ 
әкімінің аппараты

160 746

057

"Ауыл-Ел бесігі" 
жобасы шеңберінде 
ауылдық елді 
мекендердегі 
әлеуметтік және 
инженерлік 
инфрақұрылым 
б о й ы н ш а  
іс-шараларды іске 
асыру

160 746

15 Трансферттер 1

124

Аудандық маңызы 
бар қала, ауыл, кент
, ауылдық округ 
әкімінің аппараты

1

048

Пайдаланылмаған (
т о л ы қ  
пайдаланылмаған) 
нысаналы 
трансферттерді 
қайтару

1

І І І .  Т А З А  
БЮДЖЕТТІК 
КРЕДИТ БЕРУ

0

ІV. ҚАРЖЫ 
АКТИВТЕРІМЕН 
ЖАСАЛАТЫН 
ОПЕРАЦИЯЛАР 0



БОЙЫНША 
САЛЬДО

V. БЮДЖЕТ 
ТАПШЫЛЫҒЫ (
профициті)

-688

VІ. БЮДЖЕТ 
ТАПШЫЛЫҒЫН 
ҚАРЖЫЛАНДЫРУ
(профицитін 
пайдалану)

688

Санаты

Сыныбы

Кіші сыныбы 

Атауы 

7 Қарыздар түсімі 0

01 Мемлекеттік ішкі 
қарыздар

0

2 Қарыз алу келісім 
шарттары

0

8

Б ю д ж е т  
қаражатының 
пайдаланылатын 
қалдықтары

688

01 Бюджет қаражаты 
қалдықтары

688

1
Б ю д ж е т  
қаражатының бос 
қалдықтары

688

 Байзақ аудандық мәслихатының
 2023 жылғы 28 желтоқсандағы
 № 17-2 шешіміне 1-16 қосымша

2024 жылға арналған Ботамойнақ ауылдық округі әкімі аппаратының бюджеті

Санаты
Атауы Сомасы (мың 

теңге)Сыныбы

Ішкі сыныбы

I. КІРІСТЕР 377027

1 Салықтық 
түсімдер

38765

01 Табыс салығы 4200

2
Жеке табыс 
салығы

4200

04
Меншiкке 
салынатын 
салықтар

34565



1 Мүлiкке  
салынатын 
салықтар

840

3 Жер салығы 369

4

К ө л i к  
құралдарына 
салынатын 
салық

28325

5
Бірыңғай жер 
салығы

5031

2
Салықтық емес 
түсiмдер

184

04

Мемлекеттік 
бюджеттен 
қаржыландырыл
атын, сондай-ақ 
Қазақстан 
Республикасы 
Ұлттық Банкінің
бюджетінен (
шығыстар 
сметасынан) 
қамтылатын 
ж ә н е  
қаржыландырыл
а т ы н  
мемлекеттік 
мекемелер 
салатын 
айыппұлдар, 
өсімпұлдар, 
санкциялар, 
өндіріп алулар

184

1

Мұнай секторы 
ұйымдарынан 
ж ә н е  
Жәбірленушілер
ге өтемақы 
қорына түсетін 
түсімдерді 
қоспағанда, 
мемлекеттік 
бюджеттен 
қаржыландырыл
атын, сондай-ақ 
Қазақстан 
Республикасы 
Ұлттық Банкінің
бюджетінен (
шығыстар 
сметасынан) 
қамтылатын 

184



ж ә н е  
қаржыландырыл
а т ы н  
мемлекеттік 
мекемелер 
салатын 
айыппұлдар, 
өсімпұлдар, 
санкциялар, 
өндіріп алулар

3

Н е г і з г і  
капиталды 
сатудан түсетін 
түсімдер

2000

03

Жердi және 
материалдық 
емес активтердi 
сату

2000

1 Жерді сату 2000

4 Трансферттердің
түсімдері

336078

02

Мемлекеттiк 
басқарудың 
жоғары тұрған 
органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

336078

3

Аудандардың (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

336078

Функционалдық топ

Сомасы (мың теңге)Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

ІІ.ШЫҒЫНДАР 378 979

01
Жалпы сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

59 876

124

Аудандық маңызы 
бар қала, ауыл, кент
, ауылдық округ 
әкімінің аппараты

59 876

001

Аудандық маңызы 
бар қала, ауыл, кент
, ауылдық округ 
әкімінің қызметін 
қамтамасыз ету 

53 562



жөніндег і  
қызметтер

022
Мемлекеттік 
органның күрделі 
шығыстары

6 314

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық 
шаруашылық

45 814

124

Аудандық маңызы 
бар қала, ауыл, кент
, ауылдық округ 
әкімінің аппараты

45 814

008
Елді мекендердегі 
көшелерді  
жарықтандыру

20 682

009
Елді мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

300

011
Елді мекендерді 
абаттандыру мен 
көгалдандыру

24 832

12 Көлiк және 
коммуникация

11 858

124

Аудандық маңызы 
бар қала, ауыл, кент
, ауылдық округ 
әкімінің аппараты

11 858

013

Аудандық маңызы 
бар қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарының жұмыс
істеуін қамтамасыз 
ету

11 858

13 Басқалар 261 428

124

Аудандық маңызы 
бар қала, ауыл, кент
, ауылдық округ 
әкімінің аппараты

261 428

057

"Ауыл-Ел бесігі" 
жобасы шеңберінде 
ауылдық елді 
мекендердегі 
әлеуметтік және 
инженерлік 
инфрақұрылым 
б о й ы н ш а  

261 428



іс-шараларды іске 
асыру

15 Трансферттер 3

124

Аудандық маңызы 
бар қала, ауыл, кент
, ауылдық округ 
әкімінің аппараты

3

048

Пайдаланылмаған (
т о л ы қ  
пайдаланылмаған) 
нысаналы 
трансферттерді 
қайтару

3

І І І .  Т А З А  
БЮДЖЕТТІК 
КРЕДИТ БЕРУ

0

ІV. ҚАРЖЫ 
АКТИВТЕРІМЕН 
ЖАСАЛАТЫН 
ОПЕРАЦИЯЛАР 
БОЙЫНША 
САЛЬДО

0

V. БЮДЖЕТ 
ТАПШЫЛЫҒЫ (
профициті)

-1952

VІ. БЮДЖЕТ 
ТАПШЫЛЫҒЫН 
ҚАРЖЫЛАНДЫРУ
(профицитін 
пайдалану)

1952

Санаты

Сыныбы

Кіші сыныбы 

Атауы 

7 Қарыздар түсімі 0

01
Мемлекеттік ішкі 
қарыздар

0

2 Қарыз алу келісім 
шарттары

0

8

Б ю д ж е т  
қаражатының 
пайдаланылатын 
қалдықтары

1952

01 Бюджет қаражаты 
қалдықтары

1952



1 Б ю д ж е т  
қаражатының бос 
қалдықтары

1952

 Байзақ аудандық мәслихатының
 2023 жылғы 28 желтоқсандағы
 № 17-2 шешіміне 1-17 қосымша

2024 жылға арналған Бәйтерек ауылдық округі әкімі аппаратының бюджеті

Санаты
Атауы

Сомасы (мың теңге)Сыныбы

Ішкі сыныбы

I. КІРІСТЕР 136425

1 Салықтық түсімдер 11514

01 Табыс салығы 4450

2 Жеке табыс салығы 4450

04
Меншiкке  
салынатын 
салықтар

7054

1 Мүлiкке салынатын 
салықтар

281

3 Жер салығы 35

4 Көлiк құралдарына 
салынатын салық

6438

5 Бірыңғай жер 
салығы

300

05

Тауарларға, 
жұмыстарға және 
қызметтерге 
салынатын iшкi 
салықтар

10

4

Кәсiпкерлiк және 
кәсiби қызметтi 
жүргiзгенi үшiн 
алынатын алымдар

10

2 Салықтық емес 
түсiмдер

138

01
Мемлекеттік 
меншіктен түсетін 
кірістер

46

5

Мемлекет  
меншігіндегі 
мүлікті жалға 
беруден түсетін 
кірістер

46

Мемлекеттік 
бюджеттен 
қаржыландырылаты



04

н, сондай-ақ 
Қазақстан 
Республикасы 
Ұлттық Банкінің 
бюджетінен (
шығыстар  
сметасынан) 
қамтылатын және 
қаржыландырылаты
н мемлекеттік 
мекемелер салатын 
айыппұлдар, 
өсімпұлдар, 
санкциялар, өндіріп 
алулар

92

1

Мұнай секторы 
ұйымдарынан және 
Жәбірленушілерге 
өтемақы қорына 
түсетін түсімдерді 
қоспағанда, 
мемлекеттік 
бюджеттен 
қаржыландырылаты
н, сондай-ақ 
Қазақстан 
Республикасы 
Ұлттық Банкінің 
бюджетінен (
шығыстар  
сметасынан) 
қамтылатын және 
қаржыландырылаты
н мемлекеттік 
мекемелер салатын 
айыппұлдар, 
өсімпұлдар, 
санкциялар, өндіріп 
алулар

92

3
Негізгі капиталды 
сатудан түсетін 
түсімдер

200

03
Жердi және 
материалдық емес 
активтердi сату

200

1 Жерді сату 200

4 Трансферттердің 
түсімдері

124573

02

Мемлекеттiк 
басқарудың жоғары 
т ұ р ғ а н  
органдарынан 124573



т ү с е т i н  
трансферттер

3

Аудандардың (
облыстық маңызы 
бар қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

124573

Функционалдық топ

Сомасы (мың теңге)Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

ІІ.ШЫҒЫНДАР 137 149

01
Жалпы сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

44 907

124

Аудандық маңызы 
бар қала, ауыл, кент
, ауылдық округ 
әкімінің аппараты

44 907

001

Аудандық маңызы 
бар қала, ауыл, кент
, ауылдық округ 
әкімінің қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндег і  
қызметтер

44 027

022
Мемлекеттік 
органның күрделі 
шығыстары

880

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық 
шаруашылық

12 311

124

Аудандық маңызы 
бар қала, ауыл, кент
, ауылдық округ 
әкімінің аппараты

12 311

008
Елді мекендердегі 
көшелерді  
жарықтандыру

9 050

009
Елді мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

958

011
Елді мекендерді 
абаттандыру мен 
көгалдандыру

2 303

12 Көлiк және 
коммуникация

16 161

Аудандық маңызы 
бар қала, ауыл, кент



124 , ауылдық округ 
әкімінің аппараты

16 161

013

Аудандық маңызы 
бар қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарының жұмыс
істеуін қамтамасыз 
ету

15 161

045

Аудандық маңызы 
бар қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарын күрделі 
және орташа 
жөндеу

1 000

13 Басқалар 63 769

124

Аудандық маңызы 
бар қала, ауыл, кент
, ауылдық округ 
әкімінің аппараты

63 769

057

"Ауыл-Ел бесігі" 
жобасы шеңберінде 
ауылдық елді 
мекендердегі 
әлеуметтік және 
инженерлік 
инфрақұрылым 
б о й ы н ш а  
іс-шараларды іске 
асыру

63 769

15 Трансферттер 1

124

Аудандық маңызы 
бар қала, ауыл, кент
, ауылдық округ 
әкімінің аппараты

1

048

Пайдаланылмаған (
т о л ы қ  
пайдаланылмаған) 
нысаналы 
трансферттерді 
қайтару

1

І І І .  Т А З А  
БЮДЖЕТТІК 
КРЕДИТ БЕРУ

0

ІV. ҚАРЖЫ 
АКТИВТЕРІМЕН 



ЖАСАЛАТЫН 
ОПЕРАЦИЯЛАР 
БОЙЫНША 
САЛЬДО

0

V. БЮДЖЕТ 
ТАПШЫЛЫҒЫ (
профициті)

-724

VІ. БЮДЖЕТ 
ТАПШЫЛЫҒЫН 
ҚАРЖЫЛАНДЫРУ
(профицитін 
пайдалану)

724

Санаты

Сыныбы

Кіші сыныбы 

Атауы 

7 Қарыздар түсімі 0

01 Мемлекеттік ішкі 
қарыздар

0

2
Қарыз алу келісім 
шарттары

0

8

Б ю д ж е т  
қаражатының 
пайдаланылатын 
қалдықтары

724

01
Бюджет қаражаты 
қалдықтары

724

1
Б ю д ж е т  
қаражатының бос 
қалдықтары

724

 Байзақ аудандық мәслихатының
 2023 жылғы 28 желтоқсандағы
 № 17-2 шешіміне 1-18 қосымша

2024 жылға арналған Сазтерек ауылдық округі әкімі аппаратының бюджеті

Санаты
Атауы

Сомасы (мың теңге)Сыныбы

Ішкі сыныбы

I. КІРІСТЕР 48829

1 Салықтық түсімдер 8756

01 Табыс салығы 2571

2 Жеке табыс салығы 2571

04
Меншiкке  
салынатын 
салықтар

6185



1 Мүлiкке салынатын 
салықтар

268

3 Жер салығы 7

4 Көлiк құралдарына 
салынатын салық

5600

5 Бірыңғай жер 
салығы

310

2 Салықтық емес 
түсiмдер

92

04

Мемлекеттік 
бюджеттен 
қаржыландырылаты
н, сондай-ақ 
Қазақстан 
Республикасы 
Ұлттық Банкінің 
бюджетінен (
шығыстар  
сметасынан) 
қамтылатын және 
қаржыландырылаты
н мемлекеттік 
мекемелер салатын 
айыппұлдар, 
өсімпұлдар, 
санкциялар, өндіріп 
алулар

92

1

Мұнай секторы 
ұйымдарынан және 
Жәбірленушілерге 
өтемақы қорына 
түсетін түсімдерді 
қоспағанда, 
мемлекеттік 
бюджеттен 
қаржыландырылаты
н, сондай-ақ 
Қазақстан 
Республикасы 
Ұлттық Банкінің 
бюджетінен (
шығыстар  
сметасынан) 
қамтылатын және 
қаржыландырылаты
н мемлекеттік 
мекемелер салатын 
айыппұлдар, 
өсімпұлдар, 
санкциялар, өндіріп 
алулар

92



3 Негізгі капиталды 
сатудан түсетін 
түсімдер

650

03
Жердi және 
материалдық емес 
активтердi сату

650

1 Жерді сату 650

4 Трансферттердің 
түсімдері

39331

02

Мемлекеттiк 
басқарудың жоғары 
т ұ р ғ а н  
органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

39331

3

Аудандардың (
облыстық маңызы 
бар қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

39331

Функционалдық топ

Сомасы (мың теңге)Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

ІІ.ШЫҒЫНДАР 49 404

01
Жалпы сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

35 391

124

Аудандық маңызы 
бар қала, ауыл, кент
, ауылдық округ 
әкімінің аппараты

35 391

001

Аудандық маңызы 
бар қала, ауыл, кент
, ауылдық округ 
әкімінің қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндег і  
қызметтер

33 841

022
Мемлекеттік 
органның күрделі 
шығыстары

1 550

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық 
шаруашылық

13 454

124

Аудандық маңызы 
бар қала, ауыл, кент
, ауылдық округ 
әкімінің аппараты

13 454



008
Елді мекендердегі 
көшелерді  
жарықтандыру

2 132

009
Елді мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

940

011
Елді мекендерді 
абаттандыру мен 
көгалдандыру

10 382

12 Көлiк және 
коммуникация

558

124

Аудандық маңызы 
бар қала, ауыл, кент
, ауылдық округ 
әкімінің аппараты

558

013

Аудандық маңызы 
бар қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарының жұмыс
істеуін қамтамасыз 
ету

558

15 Трансферттер 1

124

Аудандық маңызы 
бар қала, ауыл, кент
, ауылдық округ 
әкімінің аппараты

1

048

Пайдаланылмаған (
т о л ы қ  
пайдаланылмаған) 
нысаналы 
трансферттерді 
қайтару

1

І І І .  Т А З А  
БЮДЖЕТТІК 
КРЕДИТ БЕРУ

0

ІV. ҚАРЖЫ 
АКТИВТЕРІМЕН 
ЖАСАЛАТЫН 
ОПЕРАЦИЯЛАР 
БОЙЫНША 
САЛЬДО

0

V. БЮДЖЕТ 
ТАПШЫЛЫҒЫ (
профициті)

-575

VІ. БЮДЖЕТ 
ТАПШЫЛЫҒЫН 



ҚАРЖЫЛАНДЫРУ
(профицитін 
пайдалану)

575

Санаты

Сыныбы

Кіші сыныбы 

Атауы 

7 Қарыздар түсімі 0

01 Мемлекеттік ішкі 
қарыздар

0

2
Қарыз алу келісім 
шарттары

0

8

Б ю д ж е т  
қаражатының 
пайдаланылатын 
қалдықтары

575

01 Бюджет қаражаты 
қалдықтары

575

1
Б ю д ж е т  
қаражатының бос 
қалдықтары

575

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


